

ที่ อบ ๐๐๓๓.๐๐๖/ว (ชี ๙ ๐ ๑

VM กันยายน ๒๕๖๗

โรงพยาบาลนาเยีย เส 3688

30 month of

15.04

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

เลขรับที่.

วันพื่

งาสา.

ถนนพรหมเทพ อบ ๓๔๐๐๐

เรื่อง ขอแจ้งการอนุมัติแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาล ๕๐ พรรษา มหาวชิราลงกรณ, ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราช เดชอุดม, ผู้อำนวยการโรงพยาบาลวารินชำราบ, ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล และผู้อำนวยการโรงพยาบาลชุมชนทุกแห่ง

สิ่งที่ส่งมาด้วย สำเนาหนังสือขออนุมัติแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยาของโรงพยาบาล ๆ จำนวน ๑ ชุด

ตามที่ โรงพยาบาลของท่านได้ส่งแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา (วัสดุการแพทย์ วัสดุเภสัชกรรม วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ วัสดุทันตกรรม และวัสดุเอ็กซเรย์) ประจำปังบประมาณ ๒๕๖๘ ที่สอดคล้องตามแผนการเงินการคลัง (Planfin) ของโรงพยาบาล และสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี ได้พิจารณาอนุมัติเรียบร้อยแล้ว นั้น

ในการนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี จึงซอให้หน่วยงานของท่านดำเนินการ จัดซื้อตามแผนที่ได้รับอนุมัติ (สิ่งที่ส่งมาด้วย) ให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร พัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหารจัดการค้านยาและเวชภัณฑ์ ที่มิใช่ยา ของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๓ และระเบียบต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้อง และให้รายงานผลการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยาทุกประเภท รายไตรมาส ทุกไตรมาส (รายงาน Online กระทรวงสาธารณสุข) โดยไม่เกินวันที่ ๑๕ ของไตรมาสถัดไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบและแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

2300

(นายคำภีร์ เขตมนตรี) เกลีชกรเขี่ยวชาญ (ด้านเกลีชสาธารณสุข) เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาเอ. ปฏิบัติราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี เรื่อง :10แก้จุณเฉบุจได้แหน่ว์ดิชัญแล. เหต์ดศากิษโซก ประปรวกณ 35m

0 เพื่อโปรดหราบ

300000

O เพื่อโปรดชิวารณา

สมรดสาญในการ NEWSTU FINM - STU NETO ocorá

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคฯ โทร ๐๙๑-๑๖๔๔๓๒๔ โทรสาร ๐๔๕-๒๔๑๙๑๘ (วิรัตน์)

กลุ่มงานคุ้มคร เลขที่รับ. ค. 0 วันที่ 2.5 . [เวลา15 ที่ อบ ๐๐๐	1 4 3 5 18. 2567	โรงพย	สำนักงานยาเอารณะแข่งจะหวัดอุบลสิ่งที่สมัมาด้วย ๑ 104755. เอขรับที่. 2.5. ก.ย. 2567 กันที่
	๒๓ กันยา	ยน อ๕๖๗	
เรื่อง ขออ	นุมัติแผนจัดซื้อยาและเวขภัณฑ์ที่มิใช่ยา ปีงบป	ระมาณ ๒๕๖	ಂಡ
เรียน นาย	แพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี		
สิ่งที่ส่งมาด้	้วย ๑.แผนจัดซื้อยา ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ๒.แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา ปีงบประมา	ାଣ ଜଣ୍ଣଚନ୍ଦ	จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๑ ชุด
เป็นเงิน ๑๑	งบประมาณ ๒๕๖๘ จัดซื้อด้วยงบประมา ๗,๐๑๙,๐๗๕.๘๒ บาท (สิบเจ็ดล้านหนึ่งหมื่นเก๋ กซื้อยาและเวขภัณฑ์ที่มิใช่ยา (สิ่งที่ส่งมาด้ว	้ำพันเจ็ดสิบ ท่	<i>เ</i> ก็บาทแปดสิบสองสตางค์) รายละเอียด
			แผนปีงบประมาณ ๒๕๖๘
ลำดับ	ประเภท	จำนวน รายการ (รายการ)	มูลค่าแผนการจัดซื้อ (บาท)
0	ยา (รวม ด.ด - ด.๖) (ไม่รวมรับสนับสนุน)		
	ด.ด ยาแผนปัจจุบัน ED	්පය	୶୲୶ଝୗୄୄଡ଼,୩ଝ୕ୖ୕ୖ୕୕୕ୖ୕୷.୦ଝ
	ด.๒ ยาแผนปัจจุบัน NED	୭୩	ଉଜ୍ଞର,ଜେଖ୍ୟ ଅନ୍
	๑.๓ สมุนไพร ED	៣៣	ମହାହୁଁ ୧୦୦୦୦
	๑.๔ สมุนไพร NED		
	๑.๕ วัตถุดิบผลิตสมุนไพร	୦୦	ത,ഹാറ.00
	ด.๖ สารเคมี/วัตถุดิบผลิตยาทั่วไป		
ල්	เวขภัณฑ์ที่มิใช่ยา (รวม ๒.๑ – ๒.๔)		
	๒.๑ วัสดุวิทย์ ๆ (รวม ๒.๑.๑ - ๒.๑.๓)		
	๒.๑.๑ จัดข้อเอง	<u>ର</u> ଝର	ම,෨්ටය,න්සාම.ටර
	๒.๑.๒ จ้างเหมาจ่าย	6KG.	ଚିତଙ୍କ,ଶବ୍ୟଙ୍କ.୦୦
	๒.๑.๓ จ้างบริการรายครั้ง		

, ·

ł

r

b/เวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา...

.

.

. . .

٠,

ŝ,

	- 建装饰 - 201	แผนปี	งบประมาณ ๒๕๖๘
ลำดับ (ประเภท	จำนวน รายการ (รายการ)	มูลค่าแผนการจัดซี้ย (บาท)
ଡ	ษ.๒ วัสดุทันตกรรม (รวม ษ.ษ.๑ - ษ.ษ.๓)		
	๒.๒.๑ จั๊คซื้อเอง	রল	ଚ୍ଚଚାର୍ଥ ଅନ୍ୟାର୍ଥ ଅନ୍ୟ
	๒.๒.๒ จ้างเหมาจ่าย		
	๒.๒.๓ จ้างบริการรายครั้ง	0	60,000.00
	๒.๓ วัสดุการแพทย์ (รวม ๒.๓.๑ + ๒.๓.๒)		
	๒.๓.๑ วัสดุการแพทย์ทั่วไป (รวม ษ.ต.๑.๑ - ษ.ต.๑.๙)	ಂಡನ	୩,๙୦୯,୦୭୯.୭୦
	๒.๓.๑.๑ จัดชื่อวัสดุการแพทย์ทั่วไปเอง		
	๒.๓.๑.๒ จ้างเหมาจ่าย วัสดุการแพทย์ทั่วไป		
	๒.๓.๑.๓ จ้างบริการรายครั้ง วัสดุการแพทย์ทั่วไป		
	ษ.ต.๑.๔ จัดชื้อวัสดุการแพทย์นวตกรรมไทย		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
	๒.๓.๒ จัดขี้อวัสดุเภสัชกรรม	രഠ	୩୯୦,୪୩୦.୦୦
	ษ.๔ วัสดุเอกซเรย์ (รวม ษ.๔.๑ – ษ.๔.๓)		
	๒.๔.๑ จัดชื้อเอง		
:	๒.๔.๒ จ้างเหมาจ่าย	0	ര്ച്ചം,000.00
	๒.๔.๓ จ้างบริการรายครั้ง		,
	รวม (ยา+วมย.ทุกประเภท)		ଉମ୍ଚ,୦୭୯,୦ମ୍ବଝ୍, ୷୭

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ขอแสดงความนับถือ ...ส่งแผนจัดซื้อยา X 2568 และเวขภัณฑ์มิใช่ยา ปัจบประมาณ. ตรวจสอบแล้ว เห็นค**วรอนุมัต**ิ (นายลิต แสงแก้ว) - Michon Dan 8258 ya 01111 26 Mb7 (นายคำภีร์ เขตมนตรี) l เภสัขกรเขี่ยวชาญ (ด้านเภสัขสาธารณสุข) ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาเยีย (นายธีระพงษ์ แก้วภมร) กลุ่มงานเภสัขกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค สมใจ พอเหนี (นายยกธน ทองมูล) มายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี (นายยกธน ทองมูล) มายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี เรสาธารณสขชำนาญการพิเศษ ๒ ๙ ก.ป. ๒๕๖๙ โทร.୦๔๕ ๒๕๒๗๖๘ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ โทรสาร ทั่วหน้ากลุ่มงานบัฒนาคุณภาพและรูปแบบบริการ (ผู้ประสาน: นางสาวเจริญขวัญ พันธุ์ผาสุก

สรุปแผนจัดซื้อยาและเวขภัณฑ์ที่มิใช่ยาของโรงพยาบาล บึงบประมาณ 2568 จ.อุบลราขธานี

โรงพยาบาล.นาเขีย

				แรงพยายา				·····			
		ไตรม	าส 1	โ ตรมา	a 2	"ไตรม			มาส 4	50	
ำดับ	ประเภท	จำนวนรายกกร	มูลล่าแผนการ	จำนวนรายการ	มูลค่าแผนการ	จำนวนรายการ	มูลค่าแผบการ	ะจำนวนรายการ	มูลคาแผนการ	จำนวนรายการ	มูลอ่าแผนการ
		(รายการ)	จัดซื้อ (บาท)	(รายการ)	จัดชื่อ (บาท)	เ(รายการ)	·จัดชื่อ (บาท)	(รายการ)	จัดชื้อ:(บาห)	(รายการ)	จัดซื้อ (บาท)
1	ยา (รวม 1.1 - 1.7) (ใมรวมรับสนับสนุน)										
	1.1 ยาแผนปัจจุบัน ED	269	1,798,258.28	269	1,751,775.80	296	1,826,057.38	269	1,776,265.58	269	7,152,357.04
	1.2 ยาแผมปัจจุบัน NED	10	45,988.16	9	42,478.16	12	54,913.16	9	43,468.16	13	186,847.6
	1.3 สมุนไพร ED	25	167;610.00	.28	220,610.00	26	181,760.00	26	188,210.00	33	758,190.00
	1.4 สมุนไพร NED										
	1.5 วัตถุดิบผลิตสมุนไพร	20	11;950.00			20	11,950.00			20	23,900.00
	1.6 สารเกมี/วัตถุดิบผลิตยาทั่วไป										
· .	1.7. ยาบวตกรรมไทย			· · · ·							
	1.7.1 Chemical product										
	1.7.2 Biological product										
2	เวซกัณฑที่มิใชยา (รวม 2.1 - 2.4)										
	2.1 วัสดุวิทย์ ๆ (รวม 2.1.1 - 2.1.3)										
	2.1.1 จัดซื้อเอง	55	623,217.20	. [.] 94	67,9,484.20	89	665,924.20	89	740,106.44	191	2,708,732.04
	2.1.2 จางเหมาจาย (Out lab)	75	151,198.50	75	151,198.50	75	151,198.50	75	151,198.50	,75	604,794.00
	2.1.3 จ้างบริการรายครั้ง										
	2.2 วัสดุทันตกรรม (รวม 2.2.1 - 2.2.3)										
	2.2.1 จัดซื้อเอง	31	242,750.00	.35	204,570.00	37	158,250.00	35	58,200.00	147	663,770.00
	2.2.2 จางเหมาจาย										
	2.2.3 จ้างบริการรายครั้ง	1	62,500.00	1	62,500.00	1	62,500.00	1	62,500.00	1	250,000.00
	2.3 วัสดุการแพทย (รวม 2.3:1 + 2.3.2)										
	2.3.1 วัสดุการแพทยทั่วไป (รถม 2.3.1.1 - 2.3.1.4)										
	2.3.1.1 จัดซื้อวัสดุการแพทย์ทั่วไปเอง	86	1,148,398.43	'93	906,303.32	84	927,134.48	78	922,178.87	199	3,904,015.10
	2.3.1.2 จูกงเหมาจาย วัสดุการแพทยที่ว่ไป										
	2.3,1.3 งกุงบริการรายครั้ง วัสกุการแพทยทั่วไป										
	2.3.1.4 จัดชื่อวัสดุการแพทย์นวตกรรมไทย							······································			
	2.3.2 จัดชื่อวัสดุเภสัชกรรม	10	108,410.00	6	74,450.00	9	101,160.00	5	56,450.00	22	340,470.00
11.1	2.4 วัสดุเอกซเรย (รวม 2.4.1 - 2.4.3)						internation of the				
	2.4.1 จัดซื้อเอง	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·									
	2.4.2 จางหมาจาย	1	106,500.00	1	106,500.00	1	106,500.00	1	106,500.00	1	426,000.00
	2.4.3 จ้างบริการรายครั้ง										
X(333	รวม ยาและวมย.ทูกประเภท		4,466,780.57		4,199,869.98		4,247,347.72		4,105,077.55		17,019,075.82

หมายเหตุ : Lab ไม่มีคาเข้า ครื่องมือตรวจ Lab

7

1

*4

-4

สรุปแผนการจัดซื้อเวขภัณฑ์ยา โรงพยาบาล.นาเยีย.. จ.อุบลราชธานี

: ?

- 1

. S ประจำปิงบประมาณ 2568

	แผนปี2568	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส∶3	ไตรมาส 4
ยารวม					
จำนวนรายการ	312	324	306	327	304
มูลค่าแผน	8,121,294.68	2,023,806.44	2,014,863.96	2,074,680.54	2,007,943.74
ยาแผนปัจจุบัน ED					
จำนวนรายการ	269	269	269	269	269
มูลค่าแผน	7,152,357.04	1,798,258.28	1,751,775.80	1,826,057.38	1,776,265.58
ยาแผนปัจจุบัน NED					
จำนวนรายการ	13	10	9	12	9
มูลค่าแผน	186,847.64	45,988.16	42,478.16	54,913.16	43,468.16
ยาสมุนไพร ED					
จำนวนรายการ	33	25	28	26	26
มูลค่าแผน	758,190.00	167,610.00	220,610.00	181,760.00	188,210.00
ยาสมุนไพร NED					
จำนวนรายการ					
มูลค่าแผน					
ยานวตกรรมไทย					
Chemical product					
มูลค่าแผน					
วัตถุดิบผลิตสมุนไพร					
Chemical product	20	20		20	
มูลค่าแผน	23,900.00	11,950.00		11,950.00	

. *		•	d . *	4	ย ย 🧧
าะเมจัดพื่อเวลเจ้อเฟเยา	ประกำปังประบาณ	2568 เขตบริการสุขภาพ	ฑี 10 เรง	งพยางกาลนาเยย	จงหวด อบอราชธาน
*M 13 41 40 50 1 01 18 18 19 10 1	0 9 9 4 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Z00 6040 911 1961 091 11	1 10 89		

١L

า ลำดับ	ลำดับ gpu	tpu	ชื่อยา	รูปแบบ	ขนาด	หน่วย		มูลการใข้ย ้อนหลัง 3 เ		ประมาณ การปี2568	ยอดคง คลังยก	ประมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ไตรมาส	1(ต.คธ.ค.)	ไดรมาส	2(ม.คมี.ค.)	ไตรมาเ	1 3(เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาส	4(ก.คก.ย.)
					ปรรจุ	บรรจุ	2565	2566	2567	1102300	มา	68	110 00 0 m g	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	
1	1009504	1009527	ACETYLCYSTEINE 600mg/3mL	INJ.	1's	Amp.	1600	1000	1500	1,500	1000	500	18.00	0	-		-		-	500	9,000.00
2		836235	ACTIVATED CHARCOAL POWE	POWDER	5 G,	ଷତଏ	1100	500	700	1,500	2000	0	13.91		-		-		-		-
3	230963	201136	ACYCLOVIR 800 MG TAB.	Tablet	100's	กล่อง	13	5	30	30	20	10	400.00		-		-	10	4,000.00		~
4	230916	231083	ACYCLOVIR 200 MG TAB.	Tablet	100's	กล่อง	10	2	5	10	5	5	180.00		~		-		-	5	900.00
5		664298	Adenosine 3MG/ML	INJ.	2 ML	Vial.	24	24	24	12	12	24	250.00	12	3,000.00		-	12	3,000.00		-
6	933784	810850	Adrenaline 1mg/ml	INJ.	1 ML	Amp.	400	400	500	500	200	400	6.00		-	200	1,200.00		~	200	1,200.00
* 7	582079	582424	ALBENDAZOLE SUSP.	Susp.	20 ML	ଏ ତଡ	200	400	400	400	100	400	15.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00	100	1,500.00
8	227535	666691	ALBENDAZOLE 200 MG	Tablet	100's	กล่อง	70	120	160	160	0	160	180.00	40	7,200.00	40	7,200.00	40	7,200.00	40	7,200.00
' 9	766081	1143668	ALCOHOL 70%	SOL.	60 ML	ขวด	2600	3000	3000	3,000	0	3000	8.00	1000	8,000.00	500	4,000.00	1000	8,000.00	500	4,000.00
10	766113	1143725	ALCOHOL 70%	SOL.	450ML	ชวด	1600	1200	1200	1,200	240	672	27.82	144	4,006.08	144	4,006.08	144	4,006.08	240	6,676.80
11	813296	813330	ALCOHOL 95%	SOL.	450 ML	ขวด	53	48	48	48	12	48	40.00	12	480.00			36	1,440.00		-
12	234092	666517	ALLOPURINOL 100 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	50	60	60	60	0	60	190.00	10	1,900.00	10	1,900.00	20	3,800.00	20	3,800.00
13	519453	519476	AMIODARONE 150MG/3ML	INJ.	3 ML	Amp.	80	.80	100	80	20	80	80.00	20	1,600.00	20	1,600.00		-	40	3,200.00
14	244734	736949	AMITRIPTYLINE 10 MG TAB	Tablet	500's	กล่อง	120	120	120	160	10	160	130.00	50	6,500.00	30	3,900.00	50	6,500.00	30	3,900.00
15	244775	736965	AMITRIPTYLINE 25 MG TAB	Tablet	500's	กล่อง	40	40	80	80	10	70	204.00	20	4,080.00	20	4,080.00	20	4,080.00	10	2,040.00
16	200119	1140201	Amlodipine 10 mg tab.	Tablet	100's	กล่อง	2100	2000	2500	2,000	300	2000	69.50	500	34,750.00	500	34,750.00	500	34,750.00	500	34,750.00
17	229129	327322	AMOXICILLIN 875 MG+Clavula	Tablet	1's	เม็ด	3000	2500	6500	2,000	500	2000	3.10	1000	3,100.00		-	1000	3,100.00		-
18	914289	589745	Amoxycillin 125Mg./5ML.	Syr.	60 ML	ขวด	1200	3500	4000	4,000	500	4000	13.00	1000	13,000.00	1000	13,000.00	500	6,500.00	1500	19,500.00
19	226695	742102	AMOXYCILLIN 250 MG CAP.	Capsule	500's	กล่อง	15	20	20	20	5	20	430.00	10	4,300.00		-	10	4,300.00		-
20	226483	742125	AMOXYCILLIN 500 MG CAP.	Capsule	500	กล่อง	80	120	140	120	20	130	650.00	30	19,500.00	40	26,000.00	30	19,500.00	30	19,500.00
., 21		539646	ampicillin 500 mg inj.	INJ.	500G	Vial.	60	100	100	200	50	200	13.00		-	200	2,600.00		-		-
22	738144	738163	ANTACID TAB.	Tablet	500's	กล่อง	40	40	30	40	0	40	195.00	20	3,900.00		-	20	3,900.00		-
⊴ 23	811186	811193	AROMATIC AMMONIA SPIRIT	SPIRIT	450ML	ขวด	20	24	24	24	12	24	75.00		-		-		-	24	1,800.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปีงบประมาถ	เ 2568 เขตบริการสุขภาพที่	10 โรงพยาบาลนาเยีย	จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	gpu	tpu	ชื่อยา	รูปแบบ	ชนาด	หน่วย		วมูลการใข้ย ข้อนหลัง 3 โ		ประมาณ การปี2568	ยอดคง คลังยก	ประมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ	ไตรมาส	1(ต.คธ.ศ.)	ไตรมาส	2(ม.คมี.ค.)	ไตรมาเ	ส 3(เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาส	4(ก.คก.ย.)
					บรรจุ	บรรจุ	2565	2566	2567	11.19.02.200	มา	68	หนวยบรรจุ	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
24	810747	845514	ASA 300 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	2	5	3	4	0	4	200.00	1	200.00		-	1	200.00	2	400.00
25	768466	226197	ASA 81 MG TAB	Tablet	1000's	กล่อง	220	280	280	280	35	280	150.00	70	10,500.00	70	10,,500.00	70	10,500.00	70	10,500.00
26	246352	417203	ATENOLOL 50 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	100	110	120	130	20	120	105.00	30	3,150.00	30	3,150.00	30	3,150.00	30	3,150.00
27	802062	766735	ATROPINE INJ. 0.6MG/ML	INJ.	2 ML	Amp.	50	10	50	50	50	50	5.35		~				-	50	267.50
28	256284	1140293	Azithromycin 250mg	Capsule	60's	กลอง	30	10	10	10	0	10	588.50	5	2,942.50		-		-	5	2,942.50
29	822984	823225	BERODUAL MDI	MDI	200 DOSE	กลอง	800	1200	1350	1,200	60	1,100	104.00	300	31,200.00	200	20,800.00	300	31,200.00	300	31,200.00
" <u>3</u> 0	911331	838289	BERODUAL SOLUTION	SOL.	20 ML.	ขวด	260	300	500	400	80	400	91.00	100	9,100.00	100	9,100.00	100	9,100.00	100	9,100.00
31	671736	766863	BETAMETHASONE 0.1%	Cream	5G	หลอด	900	1200	1500	1,500	0	1,500	8.00	500	4,000.00		-	500	4,000.00	500	4,000.00
, 32	901940	763159	Betadine gargle 30ML	ขวด	30mL	ขวด	120	240	220	220	80	144	129.60	72	9,331.20		-	72	9,331.20		-
33		264414	BISACODYL 5 MG TAB.	Tablet	1000's	ขวด	4	2	5	5	1	5	120.00	5	600.00	0	-		-		-
34	664437	666253	BUDESONIDE MDI	MDI	200 DOSE	กล่อง	120	180	120	150	30	120	67.00	30	2,010.00	30	2,010.00	30	2,010.00	30	2,010.00
35	491053	491292	CALAMINE LOTION	LOTION	60ML	ขวด	500	1500	2000	1,000	200	1,500	10.00	500	5,000.00			500	5,000.00	500	5,000.00
36		737650	CALCIUM CARBONATE 600mg	Tablet	1000's	กล่อง	100	100	120	120	10	120	190.00	30	5,700.00	30	5 <u>,</u> 700.00	30	5,700.00	30	5,700.00
37	743154	845514	CALCIUM CARBONATE 1000 N	Tablet	500s	กล่อง	100	100	110	120	5	120	161.00	30	4,830.00	30	4 <u>,</u> 830.00	30	4,830.00	30	4,830.00
38	767025	767041	CALCIUM GLUCOATE INJ.10%	INJ.	10 ML	Amp.	70	50	50	50 [,]	20	50	13.91		-	<u></u>	-	•=	-	50	695,50
39		689467	CALCIUM POLYSTERENE 5G	POWDER	100 S.	100 ซอง	5	10	10	10-	0	10	644.00		-	5	3,220.00		-	5	3,220.00
40		111348	CAPTOPRIL 12.5 MG TAB	Tablet	100's	กล่อง	1	1	1	1	0	1	781.00		~		-		-	1	781.00
41		273636	CARBAMAZEPINE 200 MG TAE	Tablet	500's	กล่อง	4	4	5	4	1	4	500.00	2	1,000.00		-	2	1,000.00		-
42	272661	272288	Carvidilol 12.5mg	Tablet	100's	กล่อง	5	5	20	20	0	20	450.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00
43	543077	977511	CEFAZOLIN SOD. INJ	IN).	1G	Vial.	250	400	500	400	0	400	18.00	200	3,600.00		-		-	200	3,600.00
44	961302	547549	Ceftazidime inj,	INJ.	1G	Vial,	2800	6500	6500	6,500	500	6,000	19.50	1500	29,250.00	1500	29,250.00	1500	29,250.00	1500	29,250.00
45	1	549048	Ceftriaxone Inj.	INJ.	1G	Vial.	6000	10000	12000	12,000	500	10,100	9.50	2500	23,750.00	2500	23,750.00	2600	24,700.00	2500	23,750.00
_ 46	757696	797843		SOL.	450-500ML	ขวด	36	24	0	0	24	-	100.00		-		-			0	-

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปังบประมาณ 2568 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลนาเยีย จังหวัด อุบลราชธานี

.7

,

้ ลำดับ	gpu	tpu	ซีอยา	รูปแบบ	ขนาด	หน่วย		บมูลการใข้ย ้อนหลัง 3 โ		ประมาณ การปี2568	ยอดคง คลังยก	ประมาณ การจัดขึ้อปี	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ไตรมาส	1(ต.คธ.ศ.)	ไตรมาส	2(ม.คมี.ค.)	ไตรมาส	3(ເມ.ຍ-ນີ.ຍ)	ไตรมาส	4(ก.คก.ย.)
					ปรรจุ	บรรจุ	2565	2566	2567	11102300	มา	68	FIM 80 000 Y	จำนวน	มูลค่า (บาท)						
47		787876	CHLORAMPHENICOL 0.5%EYE	Eye Drop	10 ML	ขวด	238	400	800	800	0	800	13.00	200	2,600.00	200	2,600.00	200	2,600.00	200	2,600.00
48		787876	Chloramphenicol eye oint	OINT	5G	หลอด	80	360	400	360	40	384	14.00	96	1,344.00	96	1,344.00	96	1,344.00	96	1,344.00
50		736983	CHLOROQUIN 250 MG TAB.	Tablet	1000's	กระปุก	0	1	1	1	0	1	441,62		-	1	441.62		-		
51	869870	783664	CHLORPHENIRAMINE 10 MG./M	INJ.	1 ML.	Amp.	310	400	1000	500	300	1,000	2.24	500	1,120.00		-	500	1,120.00		-
52	783693	783714	Chlorpheniramine 2MG./5M	Syr.	60 ML	ขวด	2400	4000	4000	4,000	1000	2,500	11.00	500	5,500.00	500	5,500.00	500	5,500.00	1000	11,000.00
53	858114	781380	CHLORPHENIRAMINE 4 MG TA	Tablet	1000's	กล่อง	79	80	80	80 [,]	24	80	59.92	20	1,198.40	20	1,198.40	20	1,198.40	20	1,198.40
, 54	280884	737008	CHLORPROMAZINE 100 MG T	Tablet	1000's	กระปุก	3	3	10	10 [,]	5	10	800.00	5	4,000.00		-		-	5	4,000.00
55	368327	268925	CHLORPROMAZINE 25 MG TA	Tablet	1000's	กระปุก	4	6	2	6	2	3	214.00		-	3	642.00			0	-
- 56	368389	36836	CHLORPROMAZINE 50 MG TA	Tablet	1000's	กระปุก	5	20	15	5	5	15	365.00	10	3,650.00		-	5	1,825.00		-
57	266371	716269	CIPROFLOXACIN 250 MG TAB	Tablet	500's	กล่อง	20	16	16	20.	0	20	395.00	5	1,975.00	5	1,975.00	5	1,975.00	5	1,975.00
58	229833	1140388	CLINDAMYCIN 300 CAP.	CAPSULE	100's	กล่อง	80	120	120	120	0	120	260.00	30	7,800.00	30	7,800.00	30	7,800.00	30	7,800.00
59		553826	CLIŃDAMYCINE INJ 600MG/4M	INJ.	4ML	Amp.	1500	3000	3000	3,000	500	2,400	19.00	700	13,300.00	500	9,500.00	700	13,300.00	500	9,500.00
60	245812	414924	CLONAZEPAM 0.5 MG TAB.	Tablet	1's	Tab	6500	10000	10000	10,000	1000	5000	0.50	2500	1,250.00	2500	1,250.00	2500	1,250.00	2500	1,250.00
61	287627	414948	CLONAZEPAM 2 MG TAB.	Tablet	1's	Tab	2000	4000	2000	3,000	500	3000	1.00	1000	1,000.00		-	2000	2,000.00		
62	201812	1140422	CLOPIDOGEL75 MG TAB.	Tablet	100's	กลอง	65	80	110	110	0	100	205.62	30	6,168.60	20	4,112.40	30	6,168.60	20	4,112.40
63	532636	532658	CLORAZEPATE 5 MG TAB.	Tablet	500's	กลอง	35	36	40	40,	0	40	300.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00	10	3,000.00
64		497465	CLOTRIMAZOLE 1% 5 G.	Cream	5G	หลอด	1000	2500		2,500	500	2000	8.00	500	4,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00	500	4,000.00
65	270733	288165	CLOTRIMAZOLE 100 MG. VAG	Susp.	1'5	Tab	600	1000		1,000	200	1000	1.20	500	600.00		-	500	600.00		-
66		767115	CLOXACILLIN SOD, 1 G. INJ	INJ.	.1G	Vial.	200	200		200	100	200	18.00		-	200	3,600.00		-		
67	287731	288022	CLOZAPINE 100 MG TAB	Tablet	100's	กระปุก	30	40	50	40:	10	40	140.00	10	1,400.00	10	1,400.00	10	1,400.00	10	1,400.00
्र 68	287738	288046	CLOZAPINE 25 MG TAB.	Tablet	500's	กระปุก	4	6	6	10'	4	10	560.00	5	2,800.00		· -	5	2,800.00		-
69		287731	COAL TAR OINT. 5% LCD	OINT	50G	กระปุก	80	80	80	100	0	100	55.00	100	5,500.00				-		-
<u>م</u> 70		287731	COAL TAR SHAMPOO	SHAMPOO	120ML	ขวด	110	100	120	120	20	100	72.00	60	4,320.00			60	4,320.00	0	-

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา	ประจำปิ่งบประมาณ 25	68 เขตบริการสุขภาพที่	10 โรงพยาบาลนาเยีย	จังหวัด อุบลราชธานี

์ ลำดับ	ลำดับ gpu	tpu	ซื่อยา	รูปแบบ	ขนาด	หน่วย	1	วมูลการใข้ย ้อนหลัง 3 โ		ประมาณ การปี2568	ยอดคง คลังยก	ประมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต [่] อ หน่วยบรรจุ	ไตรมาส	1(ต.คธ.ศ.)	ไตรมาส	2(ม.คมี.ค.)	ไตรมาเ	ส 3(เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาส	4(ก.คก.ย.)
					ปรรจุ	บรรจุ	2565	2566	2567	11102300	มา	68	NR 10 0 1 1 Å	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
71	279296	460086	Colchicine 0.6 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	60	80	80	80 [,]	10	80	160.00	20	3,200.00	20	3,200.00	20	3,200.00	20	3,200.00
72	519375	519476	Conjugated Estrogen 0.625 M	Tablet	100's	กล่อง	7	5	5	5	0	5	380.00	5	1,900.00		-		-		-
73	636069	636612	CO-TRIMOXAZOLE (200+40)/5	Susp.	60 ML	ଖวଜ	130	400	400	400	50	400	9.50	100	950.00	100	950.00	100	950.00	100	950.00
74	203294	414884	COTRIMOXazole (400+80) TAE	Tablet	500's	กล่อง	17	14	18	20 [,]	5	20	275.00	10	2,750.00		-	10	2,750.00		-
75		300129	CYPOHEPTADINE 4 MG TAB.	Tablet	1000's	กระปุก	3	7	20	20	5	20	150.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00
76	528340	560251	D-5-S 1000mL	IV	1000 ML.	ขวด	150	500	400	400	100	400	29.50	100	2,950.00	100	2,950.00	100	2,950.00	100	2,950.00
. 77	528695	558604	D-10-S/2 1000ml	IV	1000 ML.	ଏଠହ	100	130	150	150	60	50	33.00	60	1,980.00		-	60	1,980.00		-
78	528289	559927	D-5-5/2 1000ml	IV	1000 ML.	ଏ୨୭	292	1000	1600	1,600	150	1600	27.00	400	10,800.00	400	10,800.00	400	10,800.00	400	10,800.00
ы 79	528258	559936	D-5-5/2 500mL	IV	500 ML.	ขวด	150	200	350	400	50	400	25.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00
80	529116	559666	D-5-5/3 500mL	IV	500 ML.	ขวด		250	150	250	110	200	26.00	50	1,300.00	50	1,300.00	50	1,300.00	50	1,300.00
81	529019	559467	D-5-5/4 500mL	IV	500 ML.	ขวด	10	18	20	20 [,]	55	20	25.00		.		-	20	500.00		-
82	528941	559238	D-5-S/5 500mL	IV	500 ML.	ଏ୨ଉ	70	120	10	120	120	0	25.00		J.		-		-		-
83	528579	557718	D-5-W 100mL	IV	100 ML.	ขวด	800	2500	3200	3,200	400	3000	12.00	500	6,000.00	1000	12,000.00	500	6,000.00	1000	12,000.00
84	528607	557725	D-5-W 500mL	IV	500 ML.	ชวด	45	45	120	120	30	120	25.00	30	750.00	30	750.00	30	750.00	30	750.00
85	528546	557702	D-5-W 1000mL	IV	1000 ML.	ଏହର	20	20	80	20 [,]	50	80	29.50	20	590.00	20	590.00	20	590.00	20	590.00
86	555733	555906	DEXAMETHASONE INJ. 4MG/M	INJ.	1 ML.	Amp.	1400	2500	3000	3,000	500	2000	5.34	1000	5,340.00		-	1000	5,340.00		-
87		307685	DEXTROmethorphan 15 MG	Tablet	500's	กล่อง	30	18	20	25	10	30	350.00	10	3,500.00		-	10	3,500.00	10	3,500.00
88	255995	767143	DIAZEPAM 2 MG TABGPO	Tablet	500's	กระปุก	120	130	120	120	10	120	50.34	30	1,510.20	30	1,510.20	30	1,510.20	30	1,510.20
89	256041	767162	DIAZEPAM 5 MG TABGPO	Tablet	1000's	กระปุก	50	50	70	80.	10	80	120.00	20	2,400.00	20	2,400.00	20	2,400.00	20	2,400.00
90	560396	560472	DIAZEPAM 10 MG/2ML	INJ.	2 ML.	Amp.	100	300	400	400	100	400	5,21	200	1,042.00		÷	200	1,042.00		-
<i>ू</i> 91	226047	118621	DICLOFENAC 25 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	50	50		60 [,]	10	60	120.00	15	1,800.00	15	1,800.00	15	1,800.00	15	1,800.00
92	201284	120291	Diclofenac Sodium 75 Mg./	INJ.	3 ML	Amp.	500	400	500	500	300	500	6.00		-	500	3,000.00				-
_‴ 93	238127	767638	DICLOXAcillin 250 MG CAP.	Capsule	500's	กลอง	80	100	100	100	10	100	530.00	30	15,900.00	20	10,600.00	30	15,900.00	20	10,600.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปังบประมาณ 2568 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลนาเยีย จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	gpu	tpu	ชื่อยา	รູປແບບ	ขนาด	หน่วย		มูลการใข้ย [,] ้อนหลัง 3 ปี		ประมาณ การปี2568	ยอดคง คลังยก	ประมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ไตรมาส	1(ต.คธ.ค.)	ไตรมาส	2(ม.คมี.ค.)	ไตรมาส	1 3(ເມ.ຍ-ນີ.ຍ)	ไตรมาส	4(ก.คก.ย.)
					บรรจุ	บรรจุ	2565	2566	2567	11112300	มา	68	12.0011	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)			จำนวน	มูลค่า (บาท)
94	611055	611135	Dicloxacillin 62.5 Mg./5 Ml	Dry Syr.	60 ML	ขวด	550	600	800	800	200	800	23,00	200	4,600.00	200	4,600.00	200	4,600.00	200	4,600.00
95	273063	460249	DIGOXIN 0.25 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	1	1	1	1	1	1	320.00	1	320.00		-		~		-
96	767906	520954	DIGOXIN INJ 0.5MG/2ML	INJ.	2ML	Amp.	0	0	20	20	0	20	36.00		-		-		-	20	720.00
97	266509	408760	DIMENhydrinate 50 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	30	30	40	40	10	40	175.00		-	20	3,500.00		-	20	3,500.00
98	560723	843164	DIMENHYDRINATE 50 MG. /ML	INJ.	1 ML.	Amp.	600	800	800	800	200	500	2.90	500	1,450.00				-		-
99		408022	DOMperidone 10 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	60	70	60	60	10	60	146.00	20	2,920.00	20	2,920.00		_	20	2,920.00
, 100	611055	611135	DOMPERIDONE 5 MG./5ML.	Syr.	30 ML	ଏଠଡ	650	1000	1000	1,000	300	1000	8.00	500	4,000.00		-	500	4,000.00		-
101	735834	735852	Dopamine HCL Inj. 250Mg/10	INJ.	10ML.	Amp.	40	50	70	50	0	50	21.40		-	50	1,070.00		-		-
. 102	273230	419569	DOXAZOSIN 2 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	50	40	40	40	0	20	150.00	20	3,000.00		-	20	3,000.00	ļ	-
103	726216	116762	DOXYcycline 100 MG CAP.	Capsule	500's	กล่อง	20	25	40	40	5	20	350.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00	10	3,500.00
104	746444	112032	Enalapril 20 MG TAB	Tablet	1000's	กล่อง	50	80	80	80	5	80	390.00	20	7,800.00	20	7,800.00	20	7,800.00	20	7,800.00
105	746992	112032	Enalapril 5 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	240	300	400	400	30	320	180.00	60	10,800.00	100	18,000.00	60	10,800.00	100	18,000.00
106		761807	enema Unision	SOL.	133ML	ขวด	260	240	240	240	100	240	40.00		-	120	4,800.00		-	120	4,800.00
107		770673	ENEMA UNISION สำหรับเด็ก	SOL.	10ML	ขวด	50	100	80	80	0	80	7.00	20	140.00	20	140.00	20	140.00	20	140.00
108	762666	1027118	Equine derived RIG (ERIG)	INJ.	5 ML	Vial.	70	80	100	100	15	72	520.00	12	6,240.00	24	12,480.00	12	6,240.00	24	12,480.00
109	786964	910590	Erythromycin 125 Mg./5 Mi	Dry Syr.	60 ML	ଏวଜ	100	100	100	100	50	50	20.00		-				-	50	1,000.00
110		750078	etonogestrel implant 68N	IMPLANT	1 DOSE	กล่อง	0	40	60	60	0	60	1926.00	15	28,890.00	15	28,890.00	15	28,890.00	15	28,890.00
111	1140927	1231301	Favipiravir 200mg	Tablet	100's	กล่อง	68	30	60	60	0	60	535.00	20	10,700.00		-	20	10,700.00	20	10,700.00
112		715616	FERROUS fumarate 200 MG T.	Tablet	1000's	กล่อง	160		160	200	10	200	135.00	50	6,750.00	50	6,750.00	50	6,750.00	50	6,750.00
113		689697	FERROUS FUMARATE DROP 1	Syr.	15ML	ขวด	960	1200	1200	1,200	100	960	34.90	240	8,376.00	240	8,376.00		8,376.00		8,376.00
114	247815	330935	FLUOXETINE 20 MG CAP.	Tablet	500's	กลอง	60	64	65	80	20	80	250.00	20	5,000.00	20	5,000.00	20	5,000.00	20	5,000.00
115	764475	829928	Fluphenazine deconoate i	INJ.	1ML	Amp.	400	400	500	500	0	500	29.00	100	2,900.00	100	2,900.00	100	2,900.00	200	5,800.00
<u>_</u> 116		11035	Fluanxol 40mg/2mL inj	INJ.	2mL	Amp.	110	90	140	100	20	80	205.00	20	4,100.00	20	4,100.00	20	4,100.00	20	4,100.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปีงบประมาณ 2568 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลนาเยีย - จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	gpu	tpu	ชื่อยา	รูปแบบ	ขนาด	หน่วย		มูลการใช้ย ่อนหลัง 3 โ		ประมาณ การปี2568	ยอดคง คลังยก	ประมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ไตรมาส	1(ต.คธ.ศ.)	ไตรมาส	2(ม.คมี.ค.)	ไตรมาะ	1 3(เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาส	4(ก.คก.ย.)
					บรรจุ	บรรจุ	2565	2566	2567	111102500	มา	68	FIN TO OUT Y	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
117	689609	767471	FOLIC ACID 5 MG TAB.	Tablet	1000's	กระปุก	140	140	200	200	20	200	200.00	50	10,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00
118		785218	FORMALDEHYDE 38%	SOL,	450 ML	ขวด		0	0	0	2	0	32.10		-		-		-		-
119	304012	735712	FUROsemide 40 MG TAB.	Tablet	500's	กระปุก	45	40	40	40 [,]	10	40	140.04	20	2,800.80		-	20	2,800.80		-
120	314908	332730	FUROsemide 500 MG TAB.	Tablet	100's	กล่อง	12	20	20	20,	0	40	200.00	20	4,000.00		-	20	4,000.00		-
121	562364	562227	Furosemide Inj. 10mg/ml.	INJ.	2ML	Amp.	600	500	1000	1,000	150	1000	5.35	200	1,070.00	300	1,605.00	200	1,070.00	300	1,605.00
122		562291	FUROSEMIDE INJ. 250MG/25M	INJ.	25ML	Amp.	20	60	50	60,	0	60	35.00	20	700.00		-	20	700.00	20	700.00
。123	1117202	1117225	Gabapentin 400mg	Tablet	100's	กล่อง			40	40 [,]	0	40	200.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00	10	2,000.00
124	726216	116770	GEMFIBROZIL 300 MG CAP.	Capsule	500's	กล่อง	190	300	300	300	20	280	350.00	70	24,500.00	70	24,500.00	70	24,500.00	70	24,500.00
× 125	712486	843473	GENTAMYCIN 80MG/2ML	INJ.	2ML	Amp.	100	100	150	100	50	100	5.03	50	251.50		-	50	251.50		-
126	616150	813745	GG 100 MG./5 ML.	Syr.	60 ML	ขวด	2200	4000	4000	4,000	1500	3000	9.00		-	1000	9,000.00	1000	9,000.00	1000	9,000.00
127	715713	715732	GG 100 mg Tab	Tablet	1000's	กระปุก					0	0	150.00		-		-		-		-
128	248314	386198	GLIPIZIDE 5 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	1000	1300	1300	1,200	300	1000	70.00	200	14,000.00	300	21,000.00	200	14,000.00	300	21,000.00
129		558071	GLUCOSE 50% inj	INJ.	50 ML.	Amp.	250	250	250	200	150	200	18.00		-	200	3,600.00		-		-
130	849295	520544	Hydrocortisone Sod. Inj. 100Mg	INJ.	100 MG	Vial.	150	800	800	600	200	500	48.00	100	4,800.00	150	7,200.00	100	4,800.00	150	7,200.00
131		342617	HALOperidol 0.5 MG TAB.	Tablet	1000's	กระปุก	10	15	10	10 [,]	4	10	180.00	5	900.00		-	5	900.00		-
132	331166	761135	HALOperidol 2 MG TAB.	Tablet	1000's	กระปุก	2	5	5	10 [,]	10	10	440.00	5	2,200.00		-	5	2,200.00		-
133	331215	761157	HALOperidol 5 MG TAB.	Tablet	1000's	กระปุก	10	10	10	10 [,]	1	10	740.00		-	5	3,700.00			5	3,700.00
134	769948	763969	HALOPERIDOL DECANOATE IN	INJ.	1 ML	Amp.	50	20	30	40 [,]	80	50	65.00		~	50	3,250.00		-		-
135	785554	563142	HALOPERIDOL INJ. 5 MG/ML	INJ.	1 ML	Amp.	100	50	100	100	90	50	9.72		-		-		-	50	486.00
136	302864	907740	HCTZ 25 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	400	400	450	450	50	450	90.00	100	9,000.00	100	9,000.00	100	9,000.00	150	13,500.00
137		12723	Hepatits B Vaccine	INJ.	1ML	Vial.	30	30	30	30 [,]	0	30	140.00		-	30	4,200.00		-		-
138	528918	530744	HISTA-OPH .	EYE.Drop	10 ML	ขวด	1260	1840	1800	1,800	160	1680	16.00	480	7,680.00	360	5,760.00	480	7,680.00	360	5,760.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปีงบประมาณ 2568 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลนาเยีย จังหวัด อุบลราชธานี

А

ลำดับ	gpu	tpu	ชื่อยา	ູຮູປແບບ	ขนาด	หน่วย		มูลการใข้ย ้อนหลัง 3 เ		ประมาณ การปี2568	ยอดคง คลังยก	ประมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ไตรมาส	1(ต.คธ.ค.)	ไตรมาส	2(ม.คมี.ค.) 1	ไตรมาะ	ส 3(เม.ย-มิ.ย) เ	ไตรมาส	4(ก.คก.ย.)
					บรรจุ	บรรจุ	2565	2566	2567	111102300	มา	68		จำนวน	มูลค่า (บาท)	้จำนวน			มูลค่ำ (บาท)		
139	733413	715306	HYDRAlazine 25 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	260	530	600	600	50	600	180.00	150	27,000.00	150	27,000.00	150	27,000.00	150	27,000.00
140	227444	413130	HYDROXyzine 10 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	6	10	15	10	4	10	180.00		-	5	900.00		-	5	900.00
141		797964	HYOSCINE SYR 5MG/5ML	Syr.	30 ML	ขวด	300	450	400	400	100	500	16.00		-	500	8,000.00		-		-
142		715119	HYOSCINE 10 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	25	30	20	30	0	30	920.00	5	4,600.00	10	9,200.00	5	4,600.00	10	9,200.00
143	767664	767686	HYOSCINE INJ 20 MG/ML.	INJ.	1 ML.	Amp.	400	600	400	500	100	500	10.25		-	500	5,125.00		-		-
144	204889	126269	IBUPROFEN 100 MG./5 ML.	Susp.	60 ML	ขวด	250		600	500	200	400	10.00	200	2,000.00		-	200	2,000.00		-
, 145	204993	125375	IBUprofen 400 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	100	114	120	100	20	100	300.00	30	9,000.00	20	6,000.00	30	9,000.00	20	6,000.00
146	657769	657748	INSULIN MIXTARD 70/30 , 10 I	INJ.	10 ML	Vial.	5000	6300	6500	6,500	500	5400	75.00	1200	90,000.00	1500	112,500.00	1200	90,000.00	1500	112,500.00
. 147	657805	992992	INSULIN MIXTARD 70/30, 3 M	INJ.	3 ML	Vial.	440	800	1000	1,000	200	800	77.80	200	15,560.00	200	15,560.00	200	15,560.00	200	15,560.00
148	657867	657846	INSULIN NPH 10 ML.	INJ.	10 ML	Vial.	1200	1500	1500	1,200	0	1200	75.00	300	22,500.00	300	22,500.00	300	22,500.00	300	22,500.00
149	657769	992959	INSULIN NPH 3 ML.	INJ.	3 ML	Vial.	350	350	600	600	100	600	77.80	100	7,780.00	200	15,560.00	200	15,560.00	100	7,780.00
150	657920	654837	INSULIN RI 100 U/ ML. 10 ML.	INJ.	10 ML	Vial.	20	20	20	20	0	20	80.00		-	10	800.00	ļ	-	10	800.00
151	871385	767705	IODINE POVIDONE 10%	SOL.	450 ML	ଏହର	55	60	120	120	20	132	84.00	36	3,024.00	36	3,024.00	ļ	3,024.00	24	2,016.00 720.00
152	901940	763159	IODINE POVIDONE 10%	SOL.	30ML	ଏ	120	72	144	144	0	144	20.00	36	720.00	36	720.00	36	720.00	36	720.00
153	858568	1019520	IODINE POVIDONE 7.5%	SOL.	450 ML	ขวด			72	72	24	72	145.00	36	5,220.00		-	36	5,220.00	10	3 700 00
154	762083	825656	ISOsorbide Dinitrate 10 MG T.	Tablet	500's	กลอง	30	30	30	30	5	30	270.00	10	2,700.00	10	2,700.00		-	10	2,700.00
155	350580	343259	Isosorbide Dinitrate SL. 5 MG	Tablet	500's	กล่อง	6	2	6	6	2	4	214.00	<u> </u>	-	2	428.00		-	2	428.00
156	519521	519545	KCL FOR INJ. 20MEQ/10ML	INJ.	10 ML	Amp.	160	200	200	200	100	100	7.40		-	100	740.00	<u> </u>	-		
157		761174	KETOconazole 200 MG TAB.	Tablet	250's	กล่อง	20	20	20	2	20	20	160.00	10	1,600.00			10	1,600.00	10	3,000.00
158		731481	Levonorgestrel 0.15 MG+EE 0.	Tablet	50x28's	กล่อง	48	50	50	50	10	50	300.00	20	6,000.00		1 500 60	20	6,000.00	10 10	1,500.00
_ ¹⁵⁹	645678	689147	LEVOTHYROXINE 0.1 MG TAB.	Tablet	500's	กลอง	30	50	60	60	10	60	150.00	20	3,000.00	10	1,500.00	<u> </u>	3,000.00	10	1,500.00
160	565697	565744	LIDOCAINE INJ.2%W/V	INJ.	50 ML.	Amp.	50	50	100	100	20	100	32.10	50	1,605.00		-	50	1,605.00	10	3,120.00
_ 161	769559	1204557	LIDOCAINE VISCOUS 2%	JEL	100 ML.	ขวด	24	24	24	24	10	24	260.00		-	12	3,120.00			12	5,120,00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปีงบประมาณ 2568 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลนาเยีย จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	gpu	tpu	ชื่อยา	ຽປແບບ	ขนาด	หน่วย		มูลการใช้ย ่อนหลัง 3 บั		ประมาณ การปี2568	ยอดคง คลังยก	ประมาณ การจัดชื้อปี	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ไตรมาส	1(ต.คธ.ค.)	ไดรมาส	2(ม.คมี.ค.)	ไตรมาย	ส 3(เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาส	4(ก.คก.ย.)
	-,				บรรจุ	ปรรจุ	2565	2566	2567	11102300	มา	68	Питовеец	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
162	233816	100146	LORATADINE 10 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	60	40	60	60	0	60	200.00	10	2,000.00	20	4,000.00	10	2,000.00	20	4,000.00
163	246709	1176888	LORAZEPAM 0.5 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	50	60	60	60	5	60	200.00	20	4,000.00	10	2,000.00	 	4,000.00	10	2,000.00
164	246750	1176928	Lorazepam 1 mg tab.	Tablet	1000's	กล่อง	60	60	60	60	2	60	350.00	10	3,500.00	20	7,000.00	<u> </u>	3,500.00	20	7,000.00
165	206200	114112	LOSARTAN 50 MG TAB.	Tablet	300's	กล่อง	450	600	600	600	50	600	214.00	150	32,100.00	150	32,100.00	150	32,100.00	150	32,100.00
166			Manidipine 20mg	Tablet	500's	กล่อง			1			0	550.00		-	<u></u>	-	ļ	-		-
167		. <u></u>	Molnupiravir 200mg	Tablet	40's	ขวด	50	30	160	100	0	100	370.00		-	50	18,500.00		-	50	18,500.00
168			Medroxyprogesterone 150mg/	INJ,	1's	Vial	800	1000	400	500	800	0	10.00		-		-	<u> </u>	-		-
169		431051	METHYLPHENIDATE 10 MG TA	Tablet	1's	กล่อง	12000	12000	12000	12,000	0	12000	4.00	3000	12,000.00	3000	12,000.00		12,000.00	3000	12,000.00
. 170	696858	1136164	Metformin 500 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	1200	1500	1500	1,500	50	1200	130.00	300	39,000.00	300	39,000.00	300	39,000.00	300	39,000.00
171	375112	459215	METHIMAZOLE 5 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	20	22	40	60	10	60	350.00	20	7,000.00	10	3,500.00		7,000.00	10	3,500.00
172	761323	761347	METHYLERGOMETRINE INJ. 0.	INJ.	1 ML	Amp.	50	50	20	50	0	50	6.40		-		-	50	320.00		-
173	372936	439069	Metoprolol 100 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	80	145	40	40	0	40	429.00	10	4,290.00	10	4,290.00	10	4,290.00	10	4,290.00
174	967197	569975	Metroclopramide Inj. 10M	INJ.	2 ML	Amp.	1000	1000	1500	1,500	500	1500	5.35	500	2,675.00		-	500	2,675.00	500	2,675.00
175	341124	376317	METROnidazole 200 MG TAB.	Tablet	1000's	กล่อง	10	20	30	30	5	20	240.00	10	2,400.00		-	10	2,400.00		-
176	520626	570470	METRONIDAZOLE0.5% INJ	INJ.	100 ML	Amp.	550	650	650	650	100	600	14.20	300	4,260.00		-	300	4,260.00		-
177	367516	441229	MIANSERIN HCL 10 MG TAB.	Tablet	1's	Tab	2000	5000	3000	3,000	500	4000	2.00			1000	2,000.00	<u> </u>		3000	6,000.00
178	368084	441240	MIANSERIN HCL 30 MG TAB.	Tablet	1's	Tab	2000	3000	2000	2,000	500	3000	4.90		-		-	3000	14,700.00		
179	777305	777322	MILK OF MAGNESIA	Susp.	60 ML	ଏଠର	800	1500	2500	1,500	500	2000	7.49	500	3,745.00	500	3,745.00	500	3,745.00	500	3,745.00
180 -	238492	413111	MODURETIC TAB.	Tablet	500's	กล่อง	30	26	30	30	3	30	200.00	10	2,000.00	10	2,000.00			10	2,000.00
181		353256	Morphine 10MG/ML 1 ML	INJ.	1 ML	Amp.	100	100	100	100	0	100	6.50		-	100	650.00	<u> </u>			-
181		353255	Morphine Oral Sol.10MG/5	Syr.	1'S.	ଏ ହ	20	20	20	20	0	20	45.00	5	225.00	5	225.00		225.00	5	225.00
182	675768	675866	MULTIVITAMIN PED 60 ML.	Syr.	60 ML	ขวต	1000	1000	1500	1,500	300	1100	11.50	300	3,450.00	200	2,300.00		3,450.00	300	3,450.00
<u></u> 183	748721	748745	MULTIVITAMIN TAB.	Tablet	1000's	กระปุก	100	100	120	120	90	120	265.00	30	7,950.00	30	7,950.00	30	7,950.00	30	7,950.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปีงบประมาณ	2568 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลนาเยีย	จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	gpu	tpu	ซื่อยา	รูปแบบ	ขนาด	หน่วย		มูลการใข้ย [.] ่อนหลัง 3 ปี		ประมาณ การปี2568	ยอดคง คลังยก	ประมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ไตรมาส	1(ต.คธ.ค.)	ไตรมาส	2(ม.คมี.ค.)	ไตรมาะ	າ 3(ເນ.ຍ-ນີ.ຍ)	ไตรมาส	4(ก.คก.ย.)
					บรรจุ	ปรรจุ	2565	2566	2567	111802300	มา	68		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	
184	513546	826561	MUPIROCIN OINTMENT	OINT	5 g	หลอด	240	300	360	360	0	360	28.00	108	3,024.00	96	2,688.00	108	3,024.00	48	1,344.00
185			Naloxone inj	INJ.	1 amp	Amp.	10	10	10	10	0	10	203.00		~		-	10	2,030.00		-
186		110119	Nicardipine Inj. 2mg/ml	INJ.	2 ML	Amp,	260	250	300	300	20	300	35.00	100	3,500.00	50	1,750.00	100	3,500.00	50	1,750.00
187		393121	NORFLOXacin 400 MG TAB.	Tablet	100's/500's	กล่อง	80	120	120	120	0	120	120.00	30	3,600.00	30	3,600.00	30	3,600.00	30	3,600.00
188		450756	Northisterone 5 MG TAB.[Prin	Tablet	100's	กล่อง	10	5	5	5	0	5	374.50		-	5	1,872.50		-		-
189	394529	399718	NORTRIPTYLINE 25 MG	Tablet	1000's	เม็ด	6	3	5	5	3	5	1200.00		-	5	6,000.00		-		-
, 190	572130	993977	Norepinephrin 4mg/4mL	INJ.	4mL	Vial.	100	100	110	150	30	150	35.00	50	1,750.00	50	1,750.00		-	50	1,750.00
191	801522	800237	NSS	IV	1000 ML	ขวด	1600	2500	3500	3,500	660	3000	29.50	1000	29,500.00	500	14,750.00	1000	29,500.00	500	14,750.00
, 192	801505	800244	NSS	IV	500 ML	ଏଠର	150	200	200	200	50	200	25.00			100	2,500.00		-	100	2,500.00
193	698204	800259	NSS	IV	100 ML.	ଏହର	6000	12000	15000	16,000	300	14400	12.00	3600	43,200.00	3600	43,200.00	3600	43,200.00	3600	43,200.00
194	801522	800237	NSS [ล้างแผล]	IV	1000 ML.	ชวด	2000	2000	2400	2,000	300	2000	27.00	500	13,500.00	500	13,500.00	500	13,500.00	500	13,500.00
195	1005937	914243	Oral dehydrate salt เด็ก	POWDER	4.2G	100 ซอง	250	500	400	500	20	400	120.00	100	12,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00	100	12,000.00
196	727267	1140595	OMEprazole 20 MG CAP.[Dosa	Tablet	100's	กล่อง	1800	2200	3000	2,200	300	2200	55.00	500	27,500.00	600	33,000.00	500	27,500.00	600	33,000.00
197	207543	105333	omeprazole INJ. 40Mg.	INU.	40 MG	Vial,	1800	2000	2000	2,000	200	2000	12.20	500	6,100.00	500	6,100.00	500	6,100.00	500	6,100.00
198	339405	1140548	OSELtamivir 75 MG CAP.	Capsule	250's	กล่อง		60	100	100	10	90	6250.00	25	#######	20	125,000.00	25	156,250.00	20	125,000.00
199			oxytocin Inj. 10 iu/ml.	INJ.	1 ML	Amp.	100	50	50	50	0	50	12.00		-		-		-	50	600.00
200	747456	629505	PARACETAMOL 120 MG./5 ML	Syr.	60 ML	ଏଡ	4000	6000	6000	6,000	500	6000	12.00	1500	18,000.00	1500	18,000.00	1500	18,000.00	1500	18,000.00
201	405377	405377	PARAcetamol 325 MG TAB.	Tablet	1000's	กระปุก	20	15	20	20	9	20	340.00	10	3,400.00		~	10	3,400.00	400	
202	747145	406740	Paracetamol 500 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	500	400	500	500	50	400	250.00	100	25,000.00	100	25,000.00	100	25,000.00	100	25,000.00
203			Penicillin V 250mg	Tablet	1000's	กระปุก	2	2	3	2	0	2	1260.00		-	2	2,520.00		-		-
_ 204			Penicillin G 5MU inj	INJ.	5MU	Vial,	400	500	500	500	300	200	32.00		-		-	200	6,400.00		-
205	320723	408368	PERPHENazine 2 MG.	Tablet	1000's	กระปุก	7	5	5	5	2	4	194.00		-	2	388.00			2	388.00
<u>_</u> 206	293818	408424	Perphenazine 4 MG TAB.	Tablet	1000's	กระปุก	6	5	5	6	2	6	291.00		-	3	873.00		-	3	873.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปีงบประมาณ	2568 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลนาเยีย	จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	gpu	tpu	ชื่อยา	รูปแบบ	ขนาด	หม่วย		มูลการใช้ย ่อนหลัง 3 โ		ประมาณ การปี2568	ยอดคง คลังยก	ประมาณ การจัดขี้อปี	ราคาต [่] อ หน่วยบรรจุ	ไตรมาส	1(ต.คร.ศ.)	ไตรมาส	2(ม.คมี.ค.)	ไตรมาะ	1 3(ເມ.ຍ-ນີ.ຍ)	ไตรมาส	4(ก.คก.ย.)
					บรรจุ	บรรจุ	2565	2566	2567	11102000	มา	68		จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่ำ (บาท)
207	293860	408469	PERPHENazine 8 MG.	Tablet	1000's	กระปุก	10	10	10	10	5	10	490.00		-	5	2,450.00		-	5	2,450.00
208	410024	742490	PHENOBARBital 30 MG TAB.	Tablet	1's	กระปุก	0	0	0	0		0	100.00		-		-		-		-
209	373233	742517	PHENOBARBItal 60 MG TAB.	Tablet	1000's	กระปุก	1	3	3	3	1	3	130.00	2	260.00		-	1	130.00		-
210	301731	315673	PHENYTOIN 100 MG CAP.	Capsule	1000's	กระปุก	25	30	40	40	5	40	420.00	10	4,200.00	10	4,200.00	10	4,200.00	10	4,200.00
211	851766	574862	PHENYTOIN INJ.250/5ML	INJ.	5 ML	Amp.	30	20	40	30 [,]	0	40	125.00	10	1,250.00	10	1,250.00	10	1,250.00	10	1,250.00
212		522450	PILOCARPINE ED 2%	SOL.	15 ML	ขวด	10	20	20	20	0	20	60.99		-		-	20	1,219.80		
213		315675	PODOPHLLINE 25% SOL.	SOL,	10 ML	ଏ୵୭	10	24	24	24	2	24	275.00	12	3,300.00			12	3,300.00		-
214	770948	770969	POTASSIUM CHLORIDE (KCL)	Elixer	240 ML	ชวด	500	650	900	900	100	780	70.00	180	12,600.00	240	16,800.00	180	12,600.00	180	12,600.00
. 215	254234	362699	Prazosin 1 MG TAB.	Tablet	100's	กล่อง	5	5	10	5	10	10	57.00		-	10	570.00		-		-
216	237007	768581	PREDNISOLONE 5 MG TAB.	Tablet	1000's	กระปุก	15	30	30	30 [,]	1	30	350.00	10	3,500.00		-	10	3,500.00	10	3,500.00
217		317270	PROCTOSEDYL SUPPO.	Susp.	10'S	กล่อง	60	60	200	200	10	200	55.00	50	2,750.00	50	2,750.00	50	2,750.00	50	2,750.00
218	235795	689255	Propranolol 10 MG TAB.	Tablet	500's	กล่อง	100	100	120	120	20	120	123.00	30	3,690.00	30	3,690.00	30	3,690.00	30	3,690.00
219	400589	421660	PROPYLTHIOURACIL 50 MG T	Tablet	500's	กล่อง	30	30	40	40.	9	40	250.00	20	5,000.00	•		20	5,000.00		-
220		668439	RABIES VACCINE	INU.	0.5ML	Vial.	1400	1260	1800	1,800	200	1600	260.00	400	#######	400	104,000.00	400	104,000.00	400	104,000.00
221			Remdesivir 100mg	INJ.		Amp.		36	36	36	0	36	330.00	12	3,960.00	0	-	12	3,960.00	12	3,960.00
222	430735	737238	Risperidone 1 MG TAB.	Tablet	60's	กล่อง	70	136	120	120	0	120	120.00	24	2,880.00	36	4,320.00	24	2,880.00	36	4,320.00
223	388422	737255	Risperidone 2 MG TAB.	Tablet	60's	กล่อง	680	506	520	520	20	560	200.40	160	32,064.00	120	24,048.00	160	32,064.00	120	24,048.00
224		413078	ROXITHROmycin 150 MG TAB	Tablet	500's	กล่อง	8	16	15	15	0	15	390.00	5	1,950.00		-	5	1,950.00	5	1,950.00
225		436351	SALBUTAMOL 2 MG TAB.	Tablet	1000's	กระปุก	· 10	13	15	15	2	15	125.00	5	625.00		-	10	1,250.00		~
226	634858	670887	SALBUTAMOL 2 MG./5 ML.	Syr.	60 ML	ขวด	400	1100	1000	1,000	200	600	9.00		-	200	1,800.00		1,800.00	200	1,800.00
_227	527360	666253	SALBUTAMOL INH.	INH	200 DOSE	กล่อง	200	450	280	200	50	200	38,52	50	1,926.00	50	1,926.00	50	1,926.00	50	1,926.00
228		522654	SALBUTAMOL SOL.	SOL.	20 ML.	ขวด	50	120	160	160	80	156	37.45	36	1,348.20	36	1,,348.20	48	1,797.60	36	1,348.20
<u>,</u> 229		764066	SERETIDE EVO 25/125	EVO	120 DOSE	กล่อง	250	200	280	280	0	280	299.60	70	20,972.00	70	20,972.00	70	20,972.00	70	20,972.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปีงบประมาณ	2568 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลนาเยีย	จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	gpu	tpu	ซื่อยา	รูปแบบ	ขนาด	หน่วย		มูลการใช้ย [,] ้อนหลัง 3 ปี		ประมาณ การปี2568	ยอดคง คลังยก	ประมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต [่] อ หน [่] วยบรรจุ	ไตรมาส	1(ต.คธ.ค.)	ไตรมาส	2(ม.คมี.ค.)	ไตรมาล	1 3(ເມ.ຍ-ນີ.ຍ)	ไตรมาส	4(ก.คก.ย.)
	3)***	ľ		-	บรรจุ	บรรจุ	2565	2566	2567	102208	มา	68	11990.099.4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	ļ	 	มูลค่ำ (บาท)		
230	764107	770734	SERETIDE EVO 25/250	EVO	120 DOSE	กล่อง	600	600	800	800	50	800	562.82	200	#######	200	112,564.00	200	112,564.00	200	112,564.00
231	652235	1140697	SERTRALINE 50 MG TAB.	Tablet	30's	กล่อง	1500	1500	1500	800	200	800	64.20	200	12,840.00	200	12,840.00	200	12,840.00	200	12,840.00
232	827788	762031	SILVERAL CREM25G	Cream	1'S,	หลอด	160	200	360	360	100	288	25.00	72	1,800.00	72	1,800.00	72	1,800.00	72	1,800.00
233		334320	SIMETHICONE 80 MG TAB.	Tablet	500's	กล [่] อง	160	240	300	300	20	240	200.00	50	10,000.00	70	14,000.00	70	14,000.00	50	10,000.00
234	824795	635761	SIMETHICONE 40mg/0.6mL dr	ปวด	1	กล่อง	180	800	800	720	240	576	12.00	144	1,728.00	144	1,728.00	144	1,728.00	144	1,728.00
235	208621	117618	SIMVAStatin 20 MG TAB.	Tablet	100's,1000's	กล่อง	4000	5000	6000	6,000	2000	6000	49.00	1500	73,500.00	1500	73,500.00	1500	73,500.00	1500	73,500.00
236	738438	816680	SODIUM BICARBONATE 300 M	Tablet	1000's	กระปุก	100	120	180	180	30	200	78.00	50	3,900.00	50	3,900.00	50	3,900.00	50	3,900.00
237		644649	Sodium valproate 500 MG TA	Tablet	30's	กระปุก	120	150	180	180	0	200	301.74	50	15,087.00	50	15,087.00	50	15,087.00	50	15,087.00
238		841395	Sodium Valproate Enteric coa	Tablet	100's	กล่อง	20	40	70	70	0	60	127.00	10	1,270.00	20	2,540.00	10	1,270.00	20	2,540.00
239	768743	768762	sodiumbicrab Inj. 3.75g/50)	INJ.	50 ML	Amp.	150	150	600	600	150	450	35.00			150	5,250.00	150	5,250.00	150 36	5,250.00 900.00
240	757523	845412	Special mouth wash 180 cc	ขวด	180 mL	ขวด	100	72	160	160	50	144	25.00	36	900.00	36	900.00	36	900.00	 5	1,725.00
241	233454	346585	SPIRONOLACTONE 25 MG TAE	Tablet	500's	กล่อง	8	8	10	10	5	10	345.00		-	5	1,725.00		6,250.00	500	6,250.00
242	768893	800506	STERILE WATER for inj	IV	100 ML.	ขวด	1200	1600	2400	2,400	200	2000	12.50	500	6,250.00	500	6,250.00	500	10,800.00	500	0,250.00
243	208802	107609	Streptokinase inj 1.5MU	INJ.	1.5MU	Vial.	4	4	4	4	0	4	5400.00	2	10,800.00		-	2	10,000.00		
244			Smecta	ซอง	30's	กล่อง	40	40	10	10	0	10	395.90		-	10	3,959.00	<u> </u>		10	85.60
245	7761905	761922	TERBUTALINE SULFATE INJ 0.	INJ.	1ML	Amp.	10	10	20	20	0	20	8.56	10	85.60		-	30	4,800.00	30	4,800.00
246		672412	dT VACCINE Multiple dose	INJ.	10 ML	Vial.	90	90	160	160	0	120	160.00	30	4,800.00	30	4,800.00	50	4,000,00	12	796.08
247		779751	TETRACIANE EYE DROP 0.5%	Drop.	1'5	ขวด	19	12	12	12	12	12	66.34		-	70	7 000 00	70	7,000.00	70	7,000.00
248		395908	THEOPHYLLINE SR 200 MG TA	Tablet	100's	กล่อง	150	300	300	300	10	280	100.00	70	7,000.00	70	7,000.00			10	7,000.00
249	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	527797	TIMOLOL ED 0.5% (GLUCO-OF	Sol.	1'S	ขวด	30	20	24	24	10	24	47.00	12	564.00		-	12 500	564.00 3,500.00	500	3,500.00
250	992900	580588	TRAMADOL 100MG/2ML	INJ.	2 ML	Amp.	800	1200	2000	1,000	500	1500	7.00	500	3,500.00		6 750 00			30	6,750.00
251	864662	401321	TRAMADOL 50 MG CAP.	Capsule	500's	กล่อง	60	66	40	60	20	60	225.00		-	30 5	6,750.00		8,000.00	5	4,000.00
, 252	644864	816793	TRAZODONE 50 MG TAB	Tablet	500's	เม็ด	30	30	30	30	0	30	800.00	10	8,000.00	5	4,000.00	10	0,000.00	5	7,000,00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำบึงบประมาณ	2568 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลนาเยีย	จังหวัด อุบลราชธานี

ล้ำดับ	gpu	tpu	ชื่อยา	รูปแบบ	ขนาด	หน่วย		มูลการใข้ยา อนหลัง 3 ปี		ประมาณ การปี2568	ยอดคง คลังยก	ประมาณ การจัดจื้อบี	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ไตรมาส	1(ต.คธ.ค.)	ไตรมาส	2(ม.คมี.ค.)	ไตรมาะ	າ 3(ເມ.ຍ-ນີ.ຍ)	ไตรมาส	4(ก.คก.ช.)
	51				บรรจุ	บรรจุ	2565	2566	2567	11102506	มา	68	¥***0'0'6414	จำนวน	มูลค่ำ (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		มูลค่ำ (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
253		671935	TRIAMCINOLONE 0.02%	Cream	5G	หลอด	600	800	1000	1,000	0	1000	8.00	500	4,000.00	•	-	500	4,000.00		-
254	761905	761922	TRIAMCINOLONE 0,1%	Cream	5G	หลอด	300	500	1000	1,000	100	1000	8.00		-	500	4,000.00		-	500	4,000.00
255	799008	786371	TRIAMCINOLONE 0.1% ORAL	PASTE	1G	ซอง	900	1000	1500	1,500	0	1500	3.00	500	1,500.00		-	500	1,500.00	500	1,500.00
256		664638	TRIAMCINOLONE 10MG/ML	INJ.	1 ML	Amp.	70	60	100	100	0	100	17.00		-	50	850.00	ļ	-	50	850.00
257	825464	825486	TRIFERDINE TAB.	Tablet	30's	กระปุก	650	950	980	980	0	980	25.00	250	6,250.00	240	6,000.00	<u> </u>	6,250.00	240	6,000.00
258	716224	643616	TRIHEXYphenidyl 2 MG TAB.	Tablet	500's	กระปุก	85	90	90	80	10	80	104.81	20	2,096.20	20	2,096.20	20	2,096.20	20	2,096.20
, 259	716224	643663	TRIHEXYphenidyl 5 MG TAB.	Tablet	500's	กระปุก	40	28	30	40	10	40	169.06		-	20	3,381.20	<u> </u>	-	20	3,381.20
260	769223	769247	VITamin B COmplex TAB.	Tablet	1000's	กระปุก	300	450	450	450	50	400	120.62	100	12,062.00	100	12,062.00	<u> </u>	12,062.00	100	12,062.00
. 261		770163	VITAMIN B COMPLEX 1 ML.	INJ.	1 ML	Amp.	500	700	1000	1,000	200	1000	5.00	500	2,500.00		-	500	2,500.00		-
262		580104	VITAMIN B1 100 MG TAB	Tablet	1000's	กระปุก	10	10		10	0	10	350.00		-	10	3,500.00	<u> </u>	-		-
263			VITAMIN B1 100 MG TAB	Tablet	100's	box			80	80	0	80	214.00	20	4,280.00	20	4,280.00	20	4,280.00	20	4,280.00
264		763752	VITAMIN B1 INJ 100MG/ML.	INJ.	1 ML	Amp.	200	200	500	500	200	500	3.00		~	500	1,500.00		-		-
265			Vitamin B6 50mg	Tablet	1000's	กระปุก	10	10	5	10	3	5	250		-	5.00			-		-
266	665283	118167	VITAMIN C 100 MG	Tablet	1000's	กระปุก	60	60	80	80	5	80	160.00	20.00	3,200.00	20	3,200.00	<u> </u>	3,200.00	20	3,200.00
267	575099	768350	VITAMIN K1 INJ.10 MG/ML	INJ.	1 ML	Amp.	25	25	25	25	30	25	18,00	ļ	-	25	450.00	<u> </u>	-		-
268	791036	791258	VITAMIN K1 INJ.1MG/0.5ML	INJ.	1 ML	Amp.	50	50	50	50	15	50	10.48	25.00	262.00		-		-	25	262.00
269	648079	648098	ZINC PASTE	Paste	5G	หลอด		84	240	240	0	240	16.00	60.00	960.00	60	960.00	60.00	960.00	60	960.00
270		9092592	ขมิ้นชัน แคปซูล	Capsule	100's	กล่อง	800	950	1,000	1,000	0	1000	80.00	250	20,000.00	250	20,000.00	250	20,000.00	250	20,000.00
271		9032353	ครีมพญายอ	Cream	10G	หลอด	300	240	600	600	10	480	28.00	120	3,360.00	120	3,360.00	120	3,360.00	120	3,360.00
272		9368231	จันทสีลา	Capsule	100's	กล่อง	30	30	60	60	0	60	105.00	30	3,150.00		-	30	3,150.00	000	-
273		9032245	ขาขึง	POWDER	ଷତଏ	401	800	600	800	800	0	800	25.00	200	5,000.00	200	5,000.00		5,000.00	200	5,000.00
274		9032115	ชาชุมเห็ดเทศ	POWDER	ଷତଏ	ଖତଏ	80	80	300	300	0	240	30.00	60	1,800.00	60	1,800.00		1,800.00	60	1,800.00
, 275		9032170	ขารวงจีด	POWDER	ଖତଏ	ଷତଏ	200	500	300	300	300	400	25.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปีงบประมาณ 2568 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลนาเยีย จังหวัด อุบลราชธานี

u.				ŀ	เผนจัดซื่อเว	ชภัณฑยา	ประจำปังบ	ประมาณ :	2568 เข	ทบริการสุขภา	าพท 10 เร	รงพยาบาลนา	แยีย จังหวัด	อุบสราชธ						r .	
ลำดับ	gpu	tpu	ชื่อยา	รูปแบบ	ขนาด	หน่วย		มูลการใข้ย [.] อนหลัง 3 ปี		ประมาณ การปี2568	ยอดคง คลังยก	ประมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ไตรมาส	1(ต.คธ.ค.)	ไตรมาส	2(ม.คมี.ค.)	ไตรมาะ	າ 3(ເມ.ຍ-ນີ.ຍ)	ไตรมาส	4(ก.คก.ย.)
	51				บรรจุ	บรรจุ	2565	2566	2567	11,1302200	มา	68	NH 10 011 Å	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
276		9032189	ซาหญ้าหนวดแมว	POWDER	পত্য	ଷ୍ଥ୍ୟ	100	80	100	100	50	100	25.00	50	1,250.00	0	-	0	-	50	1,250.00
277		9388444	ซาหญ้าดอกขาว	POWDER	ଖ ତ୍ୟ	ଖ୍ରଏ	240	200	1,000	1,000	200	800	35.00	200	7,000.00	200	7,000.00	200	7,000.00	200	7,000.00
278		9374135	เถาวัลย์แปรียง	Capsule	100"s	กล่อง	130	220	600	600	40	600	85.00	150	12,750.00	150	12,750.00	150	12,750.00	150	12,750.00
279		9191937	น้ำมันไพล	oil	ଏ ୨୭	ଖวด	2,200	3,500	1,500	1,500	300	1000	35.00		-	500	17,500.00		-	500	17,500.00
280		9096103	ไพลครีม 30gm	Cream	Tube	Tube		1,000	1,200	1,200	40	0	40.00	300	12,000.00	300	12,000.00	300	12,000.00	300	12,000.00
281	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	9397464	ประสะไพล	Capsule	100's	กลอง	80	50	60	60	20	60	105.00	20	2,100.00		-	20	2,100.00	20	2,100.00
282	<u> </u>	9385206	เพชรสังฆาต	Capsule	100's	กลอง	80	80	40	40	10	60	85.00	30	2,550.00		-	30	2,550.00		-
283		9093772	พ้าทลายโจร แคปซูล	Capsule	100's	กล่อง	1,700	520	300	480	100	100	85.00		-		-	50	4,250.00	50	4,250.00
. 284		9384604	มะชามแขก	Tablet	60'S	กล่อง	260	470	750	800	40	800	65.00	200	13,000.00	200	13,000.00	200	13,000.00	200	13,000.00
285		9367496	ยาแก้โอมะขามป้อม	Syr.	60 ml	60 ml	5,000	6,000	8,000	6,000	0	6000	12.00	1500	18,000.00	1500	18,000.00	1500	18,000.00	1500	18,000.00
286		9368190	ยาเขียวหอม	POWDER	25 G,	ขวด		50	50	50	0	50	30.00	0	-	0		50	1,500.00		-
287		9385603	ยาธรณีสันฑะฆาต	Capsule	100's	กล่อง	60	85	120	120	10	120	105.00	30	3,150.00	30	3,150.00	30	3,150.00	30	3,150.00
288		9191928	ยาธาตุอบเชย	Mixt	180 ml	ขวด	2,800	3,000	5,000	5,000	200	4000	18.00	1000	18,000.00	1000	18,000.00	1000	18,000.00	1000	18,000.00
289		9375658	ยาเบญจกุล	Capsule	100's	กล่อง	60	92	120	120	20	120	105.00	30	3,150.00	30	3,150.00	30	3,150.00	30	3,150.00
290		9367150	ยาทอมทิพย์โอสถ	POWDER	15g	ଖ อง	20	20	30	30	5	40	30.00		-	20	600.00		-	20	600.00
291		9373829	ยาทอมเทพจิตร	POWDER	15g	ଖ อง	40	30	40	40	0	40	30.00		-	20	600.00		-	20	600.00
292		9368352	ยาท้าราก	Capsule	100"s	กล่อง	50	30	30	30	10	30	105.00		-	0	-	30	3,150.00	0	-
293		9376748	ยาอมมะแว้ง	Tablet	20's	กล่อง	60	120	120	120	20	120	120.00	30	3,600.00	30	3,600.00	30	3,600.00	30	3,600.00
294		9192535	ลูกประคบสมุนไพร	อัน	200กรัม	อัน	800	1200	1600	1,600	0	1500	65.00	300	19,500.00	400	26,000.00		26,000.00		26,000.00
295		9378924	ยาปราบชมภูทวีป	Capsule	100's	กล่อง	40	20	30	40	10	40	105.00	20	2,100.00	0	-	20	2,100.00	0	-
296		9374072	ยาธาตุบรรจบ	Capsule	100's	กล่อง	80	60	120	120	20	60	105.00	30	3,150.00	30	3,150.00	<u> </u>	3,150.00	30	3,150.00
297		9392294	ยาสทัสธารา	Capsule	100"s	กล่อง	80	80	280	280	0	280	105.00	70	7,350.00	70	7,350.00		7,350.00	70	7,350.00
ຼ 298		9376776	ยาปลูกไฟธาตุ	Capsule	100's	กล่อง	60	42	60	60	0	60	105.00	30	3,150.00	0	-	30	3,150.00	0	-

แผนจัดชื้อเวชภัณฑ์ยา ประจำปีงบประมาณ 2568 เขตบริการสุขภาพที่ 10 โรงพยาบาลนาเยีย จังหวัด อุบลราชธานี

ลำดับ	gpu	tpu	ชื่อยา	รูปแบบ	ขนาด	หน่วย		บมูลการใข้ย ้อนหลัง 3 เ		ประมาณ	ยอดคง คลังยก	ประมาณ การจัดซื้อปี	ราคาต่อ	ไตรมาส	1(ต.คธ.ค.)		2(ม.คมี.ค.)	ไตรมาย	1 3(เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาส	4(ก.คก.ย.)
					บรรจุ	ปรรจุ	2565	2566	2567	การปี2568	มา	68	หนวยบรรจุ	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
299			น้ำมันกัญขาสูตร หมอเดชา	ขวด	1	ขวด		150	150	150	0	150	160.00		~	150	24,000.00		-		-
300			น้ำมันกันชาสูตรใช้ภายนอก	ขวด	1	ขวด		100	100	100	0	100	160.00		-	100	16,000.00		-		-
301			ยาต่ำรับทำบายพระสุเมรุ	Capsule	1	ଷତଏ		520	300	300	0	300		300	-	0	-	0	-	0	
302		9378907	ยาเลือดงาม	Capsule	100's	กล่อง	60	60	40	40	10	40	105.00		-	20	2,100.00		-	20	2,100.00
		Lucion	<u>]</u>					1		J	<u></u>			1,9	65,868.28	1	,972,385.80	2,	007,817.38	1	,964,475.58
เยนจัดซื้	แวซเภัณฑ์ยาใ	ในบัญชียาหลัก	แห่งชาติ ประจำปีงบประมาณ 2!	568 เป็นเงิน	7.91(),547.04			เจ็ด	ล้านเก้าแสนหน์	งหมื่นห้าร้	อยสี่สิบเจ็ดบาเ	ทสีสตางค์	Localite)		Lanana		4	

แผนจัดซื้อเวขภัณฑ์ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ ประจำปีงบประมาณ 2568 เป็นเงิน 7,910,547.04 . <u>หมายเหตุ</u> มูลค่าการจัดซื้อยา สามารถถัวเฉลี่ยข้ามหมวดข้ามกลุ่มได้ ภายใต้วงเงินในการจัดซื้อยาปีงบประมาณ 2568

baderaser (นางสาวเจริญขวัญ พันธุ์ผาสุก) ตำแหน่งเภสัชกรชำนาญการ เจ้าหน้าที่

.

ρ.

(นางชุติมันต์ สูนานนท์)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ หัวหน้าเจ้าหน้าที่

X

(นายลิต แสงแก้ว) ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาเยีย ผู้เห็นชอบแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วภมร) นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี ผู้อนุมัติแผน

Hcode	ลำดับ	gpu	tpu	ชื่อยา	ູຮູປແບບ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ		มูลอัตราก อนหลัง 3		ประมาณ การปี	ยอด คง คลัง	จัดขี้อ ปี 68	ราคา ต่อ หน่วย	มูลค่า รวม (บาท)	ไตรมาเ	ส 1(ต.คธ.ค.)	ไตรมาส	1 2(ม.คมี.ค.)	ไตรมาส	3(ເມ.ຍ-ນີ.ຍ)	ไตรมาส	
								2565	2566	2567	68	ยกมา		บรรจุ		จำนวน	มูลคา (บาท)	จำนวน	มูลคา (บาท)	จำนวน	มูลคา (บาท)	จำนวน	มูลคา (บาท)
24821	1	1004139	826557	ACETYLCYSTEINE 200 MG	POWDER	3gm	ଶ ୍ଚ୍ୟ	8000	6480				6000	1.09	6,540	1500	1,635.00	1500	1,635.00	1500	1,635.00	1500	1,635.00
					POWDER	5gm	ซอง	5000	4800	14000		3000	4800	1,40	6,720	1200	1,680.00	1200	1,680.00	1200	1,680.00	1200	1,680.00
24821	2	731260	731287	ACETAR FOR INFUSION	INJ.	1000 ML	ขวด	50	20	20	20	20	30	42	1,260		-	30	1,260.00		-		~
24821	3	798765	798783	ANALGESIC BLAM	BLAM	25G	หลอด	3000	4000	6000	4000	500	3000	10	30,000		-	1000	10,000.00	1000	10,000.00	1000	10,000.00
24821	-4	689887	689904	ANTACID+SIMETHICONE	Susp.	240 ML	ขวด	2200	2360	3000	3000	300	3000	18	54,000	1000	18,000.00	500	9,000.00	1000	18,000.00	500	9,000.00
	5	229164	739177	AMOXICILLIN 250 MG+ Clavulanic Acid	Tablet	1's	กล่อง	2000	5000	8000	8000	0	6000	5.35	32,100	1500	8,025.00	1500	8,025.00	1500	8,025.00	1500	8,025.00
24821	6		267766	BROMhexine 8 MG TAB.	Tablet	1000's	กลอง	100	60	70	70	10	80	150	12,000	20	3,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00	20	3,000.00
24821	7	670530	836964	CINNARIZINE 25 MG TAB,	Tablet	1000's	แผง	4	4	4	4	1	4	160	640	2	320.00		-	2	320.00		-
24821	9		731343	DOCUSATE SODIUM	SOL,	1'5.	ขวด	96	96	150	150	0	144	41.06	5,913	36	1,478.16	36	1,478.16	36	1,478.16	36	1,478.16
24821	10	341124	376317	Mefenamic 500 MG TAB,	Tablet	500's	กระปุก	2	2	4	4	2	2	400	800		-		-	2	800.00		-
24821	11	207214	748745	NIIFEDIPINE 5 MG	Tablet	100'5	กล่อง	20	6	5	6	5	5	75	375		-		-	5	375.00		
24821	12	973523	396163	Paracetamol 450	Tablet	500's	กล่อง	80	80	80	80	10	100	320	32,000	30	9,600.00	20	6,400.00	30	9,600.00	20	6,400.00
24821	13	209834	110998	VERAPAMIL HCL 40 MG TAB	Tablet	250's	กลอง	15	10	20	20	5	20	225	4,500	10	2,250.00		-		-	10	2,250.00
		248488	383898	Bacofen	Tablet	100'S	กล่อง			10	20	0	20	295	5,900	10	2,950.00		-	10	2,950.00		
รวม	L				Lann.										186,847.64		45,988.16		42,478.16	1	54,913.16		43,468.16

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ ประจำปีงบประมาณ 2568 เป็น 186,847,64 <u>หมายเหตุ</u> มูลค่าการจัดซื้อยา สามารถถั่วเฉลี่ยซ**้ามหมวดข้ามกลุ่มได้ ภายใต**้วุงเงินี่โน้การจัดซื้อยาปีงบประมาณ 2568 หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทหกสิบสี่สตางค์

)

(asomoo. (นางสาวเจริญขวัญ พันธุผาสุก) ตำแหน่ง เภสัชกรขำนาญการ เจ้าหน้าที่

(นางขุติมันต์ สูนานนท์) ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ ห้วหน้าเจ้าหน้าที่

(นายลิต แสงแก้ว) ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาเยีย ผู้เห็นชอบแผน

X

(นายธีระพงษ์ แก้วภมร) นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี ผู้อนุมัติแผน

Hcode	ลำดับ	รหัสTMT	รหัสยา 24 หลัก	ชื่อยา	รูปแบ	ขนา ดบรร	หน่วย บรรจ	ļ .	ดการให้ ย้อนหลั	เ3ปี	ประมา ณการ ปี 68	ยอด คง คลัง	ประมา ณการปี 68	ราคา ต่อ หน่วย	มูลค่า รวม (บาท)		เส 1(ต.ค ธ.ค.)	รมาส	2(ม.คมี.	ไตรมาย	1 3(เม.ย-มิ.ย	ไตรมาล	
					U	କୃ		2565	2566	2567		ยกมา		บรรจุ			มูลค่า (บาท)	ຈຳນວນ	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลคา (บาท)
24821	1	789618	101108000004022130700000	สมอไทย	ผล	1	กรัม			3,100	3,100	0	50	20.00	1,000.00	25	500.00		-	25	500.00		_
24821	2			สมอภิเภก	ଧର	1	กรับ			3,100	3,100	0	50	20.00	1,000.00	25	500.00		-	25	500.00		
24821	3	829701	213020100192310140681506	มะขามป้อม	ଧର	1	กรับ			3,100	3,100	0	50	20.00	1,000.00	25	500.00		-	25	500.00		
24821	4	689904	201020110017684130481398	ขึ้งแห่ง	เหงา	1	กรับ			4000	4000	0	50	20.00	1,000.00	25	500.00		-	25	500.00		-
24821	- 5			พริกไทย	เมล็ด	1	กรับ					0	50	20.00	1,000.00	25	500.00		-	25	500.00		-
24821	6	267766	101158133003613120381169	ดอกดีปลี	ผล	1	กรัม			95	95	0	50	20.00	1,000.00	25	500.00		-	25	500.00		-
24821	7	283381	100009000003750120381053	รากเจตมูลเพลิง	ราก	1	กรัม			5	5	0	50	20.00	1,000.00	25	500.00		-	25	500.00	<u> </u>	-
24821	8			เถาสะคาน	ชิ้น	1	กรับ		1	360	360	0	50	20.00	1,000.00	25	500.00		-	25	500.00		-
* 24821	9	731343	101259255000680430500000	รากชาพลู	ราก	1	กรัม			170	170	0	50	20.00	1,000.00	25	500.00		-	25	500.00		-
24821	10	129339		มะตุม	แวน	1	กรัม			4	4	0	50	20.00	1,000.00	25	500.00		-	25	500.00		-
24821	11	110616	100667000003521121181414	ไพล	เหงา	1	กรัม			4	4	0	50	20.00	1,000.00	25	500.00		-	25	500.00	ļ	-
24821	12			ขมิ่นขั้น	เหงา	1	กรัม					0	50	20.00	1,000.00	25	500.00		-	25	500.00		-
24821	13			ดินสอพอง	ผง/กอน	1	กิโลกรับ	1				0	50	50	2,500.00	25	1,250.00		-	25	1,250.00	<u> </u>	-
24821	14			น้ำดาง	ขวด	1	ขวด					0	100	15.00	1,500.00	50	750.00	ļ		50	750.00		-
24821	15	-		บอระเพ็ด	ทอน	1	กรัม					0	50	20.00	1,000.00	25	500.00	L	-	25	500.00		
24821	16			อบเชย	ชิ้น	1	กรัม					0	50	20.00	1,000.00	25	500.00		-	25	500.00		-

Hcode	ล้ำดัง	รหัสTMT	รหัสยา 24 หลัก	ชื่อยา	รูปแบ บ	ขนา ดบรร	หนวย		ดการใข้ ย้อนหลั	เ3ปี	ประมา ณการ ปี 68	ยอด	ประมา ณการปี 68	ราคา ต่อ หน่วย	มูลคา		ส 1(ต.คธ.ค.)	รมาส	2(ม.คมี.	ไตรมาเ	ສ 3(ເນ.ຍ-ນີ.ຍ	
					U	ବି	0000		2566	2567		ยกมา		บรรจุ			มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
24821	17	295663	213030200018276120381040	กระวาน	ผล	1	กรัม			100	100	0	50	20.00	1,000.00	25	500.00		-	25	500.00	
24821	18	111127	100670000003841120381592	้กานพล	ดอก	1	กรัม					0	50	20.00	1,000.00	25	500.00		-	25	500.00	
24821		111127	100670000003841120381592	เจตพังคี/ดองดึง		1	กรัม					0	100	20.00	2,000.00	50	1,000.00			50	1,000.00	╋
24821		111127	100670000003841120381592	น้ำผึ้ง	ชวด	770	กรัม			100	100	0	10	190	1,900.00	5	950.00		-	5	950.00	
รวม	<u> </u>			L		1	L	<u>}</u>	<u></u>						23,900.00		11,950.00		-		11,950.00	

"แผนจัดซือวัตถุดับลิตสมุนไพร ประจำปังบประมาณ 2568 เป็นเงิน <u>หมายเหตุ</u> มูลคาการจัดซือ สามารถถั่วเฉลียขามหมวดขามกลุมได ภายใตวงเงินในการจัดซือยาปีงบประมาณ 2568

 (นางสาวเจริญขวัญ พันธุ่มาสุก) ตำแหนง เภสัชกรชำนาญการ เจาหนาที

-

Ċ

(นางชุติมันต่ สูนานนท์) ตำแหนง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ ห้วหนาเจาหนาที

นายลิต แสงแกว ผูอำนวยการโรงพยาบาลนาเยีย ผูเห็นชอบแผน

V

23,900.00 บาท (สองหมินสามพันเการอยบาเ)

(นายธีระพงษ์ แกวกมร) นายแพทย่สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี ผูอนุมัติแผน

โตรมา	ส 4(ก.คก.ย.
จำนวน	มูลค่า
V 1 12 J L	(บาท)
	-
	-
	-
	-
	-

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา ประเภทวัสดุการแพทย์ วัสดุเภสัชกรรม และวัสดุกายภาพ โรงพยาบาลนาเยีย จ.อุบลราชธานี ประจำปังบประมาณ ๒๕๖๘

-

7

~

.

u kényé kelendésé a manananany dipakénénéné sa kelendésé kelendésé kelendésé kelendésé kelendésé kelendésé kele	แผนปี2568	ใตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
วัสดุการแพทย์รวม					
จำนวนรายการ	221	155	156	187	121
มูลค่าแผน	4,244,485.10	1,256,808.43	980,753.32	1,028,294.48	978,628.87
วัสดุการแพทย์					
จำนวนรายการ	189	135	146	174	111
มูลค่าแผน	3,342,755.10	939,818.43	788,303.32	819,654.48	794,978.87
วัสดุเภสัชกรรม					
จำนวนรายการ	22	. 10	6	9	5
มูลค่าแผน	340,470.00	108,410.00	74,450.00	101,160.00	56,450.00
วัสดุ กายอุปกรณ์					
จำนวนรายการ	10	10	4	4	5
มูลค่าแผน	561,260.00	208,580.00	118,000.00	107,480.00	127,200.00
	2 602 125 10				

3,683,225.10 4,676,440.14

,

.

Hcode	ลำดับ	ชื่อวัสดุการแพทย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	ข้อมูลก	กรใช้ย้อนท	หลัง 3 ปี	์ ประมาณ การใช้ปี	ยอดลงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	ไตรมาส	1(9.คร.ค.)	ไตรมาส 2	(ม.คมี.ค.)	ไตรมาส	3(เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาสง	4(ก.คก.ย.)
						2565	2566	2567	2568			บรรจุ	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
24821	1	DISP.NEEDLE 18X1.5"	SET	1X100'5	กล่อง	160	320	400	400	0	320	53.50	80	4,280.00	80	4,280.00	80	4,280.00	80	4,280.00
24821	2	DISP.NEEDLE 21X1."	SET	1X100'S	กล่อง	120		300	300	0	320	47.08	80	3,766.40	80	3,766.40	80	3,766.40	80	3,766.40
24821	3	DISP.NEEDLE 21X1.5"	SET	1X100'5	กล่อง	100	150	200	200	20	200	47.08	60	2,824.80	40	1,883.20	60	2,824.80	40	1,883.20
24821	4	DISP.NEEDLE 23X1" (ໄມ່ໃນ)້	SET	1X100'S	กล่อง				20	47	-	47.08		-		-		-		
24821	5	DISP.NEEDLE 23X1.5"	SET	1X100'S	กล่อง		15	16	16	40	-	47.08				-		- 		-
24821	6	DISP.NEEDLE 23X1"	SET	1X100'S	กล่อง		25	21	30	20	20	53.50		-		-	20	1,070.00		-
24821	7	DISP.NEEDLE 24X1"	SET	1X100'S	กล่อง	80	40	60	40	20	40	47.08	20	941.60		-		-	20	941.60
24821	8	DISP.NEEDLE 24X1.5"	SET	1X100'S	กล่อง	60	40	50	60	20	40	47.08	20	941.60		-	20	941.60	an a	-
24821	9	DISP.NEEDLE 25X1"	SET	1X100'S	กล่อง	140		100	120	40	80	47.08	20	941.60	20	941.60	20	941.60	20	941.60
24821	10	DISP.NEEDLE 25X1.5"	SET	1X100'S	กล่อง		40	0	0	40	-	53.50		-		-		-		-
24821	11	DISP.NEEDLE 26X0.5"	SET	1X100'S	กลอง	60	45	60	60	50	60	47.08			40	1,883.20		-	20	941.60
24821	12	DISP.NEEDLE 27X0.5"	SET	1X100'S	กลอง	20	35	40	40	0	40	47.08	20	941.60		-	20	941.60		-
24821	13	DISP.SYRINGE 10 CC	SET	1x100'5	กล่อง	120	180	250	250	20	240	190.00	60	11,400.00	60	11,400.00	60	11,400.00	60	11,400.00
24821	14	Disp.syringe 20 CC	SET	1'S	SET	480	1200	2000	2000	200	1,200	4.06	300	1,218.00	300	1,218.00	300	1,218.00	300	1,218.00
24821	15	disp.syringe 3 CC	SET	1x100'S	กล่อง	240	270	350	350	20	320	114.00	80	9,120.00	80	9,120.00	80	9,120.00	80	9,120.00
24821	16	DISP.SYRINGE 5 CC	SET	1x100'5	กล่อง	180	220	300	300	0	200	128.40	60	7,704.00	40	5,136.00	60	7,704.00	40	5,136.00
24821	17	DISP.SYRINGE 50 CC	SET	1'S	SET	220	500	550	550	100	500	12.84	100	1,284.00	150	1,926.00	100	1,284.00	150	1,926.00
24821	18	DISP.SYRINGE INSULIN 1 CC 29:	SET	1x100'S	กล่อง	1500	1500	1600	1600	300	1,200	238.00	300	71,400.00	300	71,400.00	300	71,400.00	300	71,400.00
24821	19	DISP.SYLING 1 CC ไม่ติดเข็ม	SET	1'S	กล่อง	100	20	40	40	0	40	208.65	10	2,086.50	10	2,086.50	10	2,086.50	10	2,086.50
24821	20	EXTENSION TUBE#18	SET	1'S	SET	1400	3000	3500	2500	300	1,600	10.70	400	4,280.00	400	4,280.00	400	4,280.00	400	4,280.00
24821	21	GLASS SYRING IRRIGATION 50CC	SET	1'S	SET	24	5	24	24	0	24	201.00	12	2,412.00		-	12	2,412.00		-
24821	22	HAPARIN LOCK (EXTENSION TUBE WITH T)	SET	1'S	SET	2400	2000	6000	6000	200	2,500	70.00	600	42,000.00	700	49,000.00	500	35,000.00	700	49,000.00 3,959.00
24821	23	IV CATH. NO. 26	SET	1'S	SET		100	200	200	600	100	39.59		-		-		-	100	5,959.00
24821	24	IV CATH. NO. 18	SET	1'S	SET	550	800	350	350	800	300	9.63		-		-	300	2,889.00		-
24821	25	IV CATH, NO. 20	SET	1'S	SET	750	950	600	600	2300		9.63		-		-	<u> </u>	-		

a a

Hcode	ลำดับ	ชื่อวัสดุการแพหย์	รูปแบบ	ขนาด บรรจ	หน่วย บรรจ	ข้อมูลเ	าารใช้ย้อนห	หลัง 3 ปี	ประมาณ การใช้ปี	ยอดคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	มรรจ		3(เม.ย-มิ.ย)	ไตรมาส	4(ก.คก.ย.)			
				t		2565	2566	2567	2568			บรรจุ	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
24821	26	IV CATH. NO. 22	SET	1'S	SET	2000	2800	4500	4500	300	4,500	9.63	1000	9,630.00	1500	14,445.00	1000	9,630.00	1000	9,630.00
24821	27	IV CATH. NO. 24	SET	1'S	SET	4000	7000	10000	10000	0	8,000	9.63	2000	19,260.00	2000	19,260.00	2000	19,260.00	2000	19,260.00
24821	28	IV SET เด็ก	SET	1'S	SET	400	1500	2000	2000	0	1,000	13.91	300	4,173.00	200	2,782.00	300	4,173.00	200	2,782.00
24821	29	IV SET ผู้ใหญ่	SET	1'S	SET	6000	9000	12000	12000	0	8,000	14.99	2000	29,970.00	2000	29,970.00	2000	29,970.00	2000	29,970.00
24821	30	THREE WAY	SET	1'5	SET	1000	1800	3000	3000	0	800	12.84	200	2,568.00	200	2,568.00	200	2,568.00	200	2,568.00
มูลค่ำรวม		L			L		L		Ļ		<u>,</u>			233,143.10		237,345.90		229,160.50		236,489.90

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยาประจำปีงบประมาณ 2568 เป็นเงิน 936,139.40 บาท (เก้าแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบเก้าบาทสี่สิบสตางค*์* <u>หมายเหตุ</u> มูลคาการจัดซือเวชภัณฑมิใชยา สามารถถัวเฉลียขามหมวดขามกลุมได ภายใตวงเงินในการจัดซือเวชภัณฑมิใชยา ปีงบประมาณ 2568

ray arajon

(นางสาวเจริญขวัญ พันธุฝาสุก) ตำแหน่ง เภสัชกรชำนาญการ เจ้าหน้าที่

...

er.

٩

.

(บางชุติมันต่ สูนานนท่)

(น เงชุตมนต์ สูน เนนท)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปขำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายลิต แสงแก๋ว) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาเยีย ผู้เห็นชอบแผน (นายธีระพงษ์ แก้วภมร) นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี ผู้อนุมัติแผน

)

Hcode	ลำดับ	ชื่อวัสดุการแพทย์	ູ ູ ຽປແບບ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจ	ข้อมูล	การใข้ย้อนเ	หลัง 3 ปี	ประมาณ การใช้ปี	ยอดคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	ไตรมาส	1(ต.คธ.ค.)	ไตรมาส 2	2(ม.คมี.ค.)	ไตรมาส	3(ເນ.ຍ-ນີ.ຍ)	ไตรมาส	4(n.e.
	-				,	2565	2566	2567	2568			บรรจุ	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	អូត
<u> </u>	<u> </u>		L	I	L	J	E	1	ม พมว	หมวดเวชภัณฑ์มิใช่ยา ดานวัสดุเภสัง 30 30 120 120 165			รม	L						
24821	1	PLASTIC BOTTLE 30 ML.	ขวด	1X100'S	Pack	50		120	120	30	120	165.00	30	4950	30	4,950.00	30	4,950.00	30	
24821	. 2	ซองซิปสีชา 12x17 cm	ໃບ	KG.	KG,	20	10	100	100	6	100	145.00	50	7250		-	50	7,250.00		
24821	3	ชองซิบสีชา 5x7 cm	ใบ	KG.	KG.	50	50	50	50	68	-	145.00		0		щ		-		
24821	4	ชองซิปสีชา 7x10 cm	ໃນ	KG.	KG.	2	4	1	1	4	-	145.00		0		-		-		
24821	5	ซองซิปสีชา 9x13 cm	ໃນ	KG.	KG.	50	5	22	50	23	50	145.00		0		-	50	7,250.00		
24821	6	ซองซิปใส 12x17 CM	ໃບ	KG.	KG,	158	200	250	250	50	200	145.00		0	100	14,500.00		-	100	<u> </u>
24821	7	ซองซิปใส 15x23 CM	ໃບ	KG.	KG.	150	150	150	150	0	200	145.00	100	14500		-	100	14,500.00		<u> </u>
24821	8	ซองซิปใส 5x7 CM.	ໃບ	KG.	KG.	11	5	60	60	58	-	145.00		0		-		-		<u> </u>
24821	9	ซองซิปใส 7x10 CM	ใบ	KG.	KG.		50	150	150	0	150	145.00	50	7250	50	7,250.00		-	50	
24821	10	ของซิปไส 9x13 CM	ໃນ	KG.	KG.	150	220	250	250	0	200	145.00	100	14500		-	100	14,500.00		
24821	11	ซองซิปไส 23x30 CM	ໃນ	KG.	KG.	150	120	50	50	7	50	145.00	50	7250		~		-		ļ
24821	12	ซองซิปใส 23x35 CM	ໃບ	KG.	KG.		50	200	200	0	200	135.00	50	6750	50	6,750.00	50	6,750.00	50	<u> </u>
24821	13	ซองยาเครือข่าย 9X13	ໃບ	ໃບ	່ໃປ				0	0	-	0.72		0		-		-		<u> </u>
24821	14	ซองยาเครือข [้] าย12X17	ใบ	ໃບ	ໃບ		50000	15000	15000	35000	-	0.72		0		-		-		
24821	15	ซองยาเครือข่าย7X10	ໃນ	ໃນ	ໃບ				0	0	-	0.72		0				-		<u> </u>
24821	16	ซองยาพารา 325 mg	ໃນ	ໃບ	ใบ				0	0	-	0.25		0		-		-		_
24821	17	ซองยาพารา 500 mg	ใบ	ใบ	ใบ		50000	5000	5000	40000	-	0.72		0		-		-		
24821	18	Alchohol gel 450gm-500gm	ขวด	1's	1's	800		200	200	50	216	120.00	108	12960		-	108	12,960.00	0	<u> </u>
24821	19	Ultrasound gel 260กรัม	หลอด	260กรัม	1's	48		150	150	0	150	120.00		0	150	18,000.00		-		

า.ค.-ก.ย.)

มูลค่า (บาท)

4,950.00
-
-
-
~
14,500.00
•••
-
7,250.00
-
-
6,750.00
-
-
-
-
~
-

Hcode	ลำดับ	ชื่อวัสดุการแพทย์	ູ ຮູປແບບ	ชนาด บรรจ	หน่วย บรรจ	ซ้อมูลเ	าารใช้ย้อนห	หลัง 3 ปี	ประมาณ การใช ้ ปี	ยอดคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2568	ราคาต่อ หน่วย	ไตรมาส	1(ต.คร.ค.)	ไตรมาส 2	(ม.คมี.ค.)	ไตรมาส	3(ເມ.ຍ-ນີ.ຍ)	ไตรมาส	4(ก.ค
						2565	2566	2567	2568			บรรจุ	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	រ្យូទ
24821	20	สติ้กเกอร์ปริ้มฉลากยา	ดวง	1'5	ดวง	300,000	450,000		400,000	0	400,000	0.23	100000	23000	100,000	23,000.00	100000.00	23,000.00	100000	T
24821	21	สติ๊กเกอร์พรีแฟ็ค	ม้วน	2000	ମ 2ଏ	100	125		100	0	100	200.00	50	10000		-	50	10,000.00		T
24821	22	ใบ ยส. 5	เลม		0				0		-			0		-		-		
	F			•					•					108,410.00		74,450.00		101,160.00		

สามแสนส์หมื่นสีรอยเจ็ดสิบบาทถวน แผนจัดชื่อเวชภัณฑมิใชยาประจำปีงบประมาณ 2568 เป็นเงิน 340,470.00 บาท (

<u>ทมายเหตุ</u> มูลคาการจัดซื้อเวชภัณฑมิใชยา สามารถถัวเฉลียขามหมวดขามกลุมได ภายใตวงเงินในการจัดซื้อเวชภัณฑมิใชยา ปีงบประมาณ 2568

し ペくひ ぺっぴ (นางสาวเจริญขวัญ พันธุ์ผาสุก)

đ

-

۲

ตำแหน่ง เกล้ชกรชำนาญการ เจ้าหม้าที่

(นางชุติมันต์ สูนานนท์) ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปขำนาญการ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

X (นายลิต แสงแก้ว))

ตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาเยีย ผู้เห็มชอบแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วกมร) นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานึ ผู้อนุมัติแผน

ค.– ก.ย.)
เลค่า (บาท)
23,000.00
-
-
56,450.00
· · ·

ลำดับ	รายการ		ยอดใข้	ยอดยก	ประมาณการ	- UNIT 1910			1 (ต.คธ.ค.)	ไตรมาสที่2	(ม.คมี.ค.)	.ตรมาสที่3	8 (ເມ.ຍນີ.ຍ.	ไตรมาสที่4	(ก.คก.ย.)
	วัสดุวิทยาศาสต์การแพทย์		ปี 2568	หนวย (บาท)	มูลคา(บาท)	จำนวน	รวม(บาท)	จำนวน	รวม(บาท)	จำนวน	รวม(บาท)	จำนวน	รวม(บาท)		
1	ก้าซออกซิเจนขนาด 0.5 ลบม.	ท่อ	5	0	8	100.00	800.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00	2	200.00
2	ก้าซออกซิเจนขนาด 1.5 ลบม.	ท่อ	134	0	150	120.00	18,000.00	37	4,440.00	38	4,560.00	38	4,560.00	37	4,440.00
3	ก้าซออกซิเจนขนาด 6 ลบม.	ท่อ	1,003	0	384	180.00	69,120.00	96	17,280.00	96	17,280.00	96	17,280.00	96	17,280.00
4	ออกซิเจนเหลวทางการแพทย์	คิว	4,668	0	10,259.89	26.30	269,835.04	2564	67,433.20	2564	67,433.20	2564	67,433.20	2537.887	66,746.43
5	เดิมเคมีCNONถังเขียว	ถัง	15	0	30	2,500.00	75,000.00		-		-		~	30	75,000.00
															· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
								· ····································							
มูลค่าร	573J				L		431,955.04		89,353.20	:	89,473.20		89,473.20		163,655.44

แผนจัดซื้อวิทยาศาสตร์การแพทย์ประจำปังบประมาณ 2568 431,955.04 (สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบห้าบาทสี่สตาง[,]) <u>ทมายเหตุ</u> มูลค่าการจัดซื้อเวขภัณฑ์มิไข่ยา สามารถถัวเฉลี่ยข้ามหมวดข้ามกลุ่มได้ ภายใต้วงเงินในการจัวิทยาศาสตร์การแพทย์ประจำปังบประมาณ 2568

√ ฝ_{ิ่รษ≁} (นางสาวไฝทอง คำถาวร) นักกวิชาการพัสดุ เจ้าหน้าที่

ø

มางชุติมันต์ สูนานนห *โ*ดการงานทั่วไปขำนาถุ ห้วหน้าเจ้าหน้าที่

1

(นายลิต แสงแก้ว) ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาเยีย ผู้เห็นชอบแผน (นายธีระพงษ์ แก้วภมร) นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี ผู้อนุมัติ

ล้ำดับ	รายการ		ยอดใช้ไป	ยอดยกมา	ประมาณ			ไตรมาส	ที่1 (ต.คธ.ค.)	ไตรมาส	ที่2 (ม.คมี.ค.)	ไตรมาส	ที่3 (เม.ยมิ.ย.)	ไตรมาส	ที่4 (ก.คก.ย.)
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	หน่วย	2567(ก.ค)		การปี	ราคาตอ	มูลค่า(บาท)								l
	วัสดุการแพทย์		2507(1),117		2568	หน่วย (บาท)		จำนวน	รวม(บาท)	จำนวน	รวม(บาท)	จำนวน	รวม(บาท)	จำนวน	5 ວມ(ບາກ)
1	AED PADS,philips	ชุด	2	0	2	1,950.00	3,900.00	1	1,950.00	1	1,950.00		-		
2	AMBU BACผู้ใหญ่	ชุด	3	0	3	5,500.00	16,500.00		-	2	11,000.00		-	1	5,500.0
3	AMBU BAGเด็กเล็ก	ชุด	1	· 0	2	5,400.00	10,800.00		-	1	5,400.00		-	1	5,400.
4	AMBU BAGเด็กโต	บุต	1	0	2	5,400.00	10,800.00		-	1	5,400.00		-	1	5,400.
5	แผ่นเช็ดทำความสะอาดฆ่าเชื้	ชิ้น	66	10	80	240.00	19,200.00	20	4,800.00	20	4,800.00	20	4,800.00	20	4,800.
6	COVER LEG	ମୃ	545	0			-		-		-		-		
7	CPE GOWNS	ชุด	575	60	500	20.00	10,000.00	100	2,000.00	150	3,000.00	150	3,000.00	100	2,000.
8	O2 FLOW METER adapter check valve	ชุด	1	0	1	3,790.00	3,790.00		н		-	1	3,790.00		
9	UMONIUM AIR CONTROL MATIC250 ml.	ขวด	9	4	12	4,500.00	54,000.00	3	13,500.00	3	13,500.00	3	13,500.00	3	13,500.
10	UMONIUM INSTRUMENT 1L	แกลลอน	4	0	6	7,500.00	45,000.00		-	2	15,000.00	2	15,000.00	2	15,000.
11	UMONIUM MEDICAL SPRAY 1L	แกลลอน	16	4	20	3,500.00	70,000.00	5	17,500.00	5	17,500.00	5	17,500.00	5	17,500.
12	UMONIUM STERILY 5 L	แกลลอน	7	0	15	7,000.00	105,000.00	4	28,000.00	4	28,000.00	3	21,000.00	4	28,000.
13	กระดาษECG เครื่องกระตุกหัวใจ ขนาด 75mm	ม้วน	5	10	15	210.00	3,150.00		-	5	1,050.00	5	1,050.00	5	1,050.
14	กระดาษEKG รุ่มMAC 2000	รีม	25	0	40	850.00	34,000.00	10	8,500.00	10	8,500.00	10	8,500.00	10	8,500.
15	กระดาษ NST COROMETRIC54305(125x90x150sh)	รีม	10	0	20	730.00	14,600.00	5	3,650.00	5	3,650.00	5	3,650.00	5	3,650.
16	กระดาษปรินเครื่องนึ่งไฟฟ้า	ม่วน	20	0	20	165.00	3,300.00	5	825.00	5	825.00	5	825.00	5	825.
17	กระดาษปริ้นเครื่องวัดความความดันแบบอัตโนมัติ	ห่อ	121	54	200	90.00	18,000.00	50	4,500.00	55	4,950.00	25	2,250.00	70	6,300.
18	กระดาษอัลตร้าชาวด์ (SONY)	ม้วน	3	2	0		-		-		-		~		
19	ชุดHEAD IMMOBILIZED	ชุด	2	0	2	3,900.00	7,800.00		-	1	3,900.00		-	1	3,900.
20	ซองซิล 2 นิ้วขอบเรียบ	ม้วน	4	0	4	460.00	1,840.00		-	4	. 1,840.00		-		-
21	ชองซิล 3 นิ้ว ขอบเรียบ	ม้วน	8	0	12	780.00	9,360.00	3	2,340.00	3	2,340.00	3	2,340.00	3	2,340.
22	ชองซิล 6 นิ้ว ขอบเรียบ	ม้วน	2	0	0		-		-		-		-		-
23	ชองซิล ขอบขยาย4 นิ้ว	มวน	9	1	12	800.00	9,600.00	3	2,400.00	3	2,400.00	3	2,400.00	3	2,400.
24	ชองซิล ขอบเรียบ 4 นิ้ว	ม้วน	11	1	13	870.00	11,310.00	3	2,610.00	3	2,610.00	4	3,480.00	3	2,610.
25	ชองซิล ขอบขยาย 6 นิ้ว	ม้วน	2	2	0	· .			-		-		-		~~
26	ตะแกรงล้างแผล	อัน	3	0	4	7,790.00	31,160.00	1	7,790.00	1	7,790.00	1	7,790.00	1	7,790.

.

.

.

. 1

ลำดับ	รายการ		ยอดใช้ไป	ยอดยกมา	ประมาณ			ไตรมาส	ที่1 (ต.คธ.ค.)	ไตรมาส	ที่2 (ม.คมี.ค.)	ไตรมาส	ที่3 (เม.ยมิ.ย.)	ไตรมาส	ฟี4 (เ
	วัสดุการแพทย์	หน่วย	2567(n.ค)		การปี 2568	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่า(บาท)	จำนวน	รวม(บาท)	จำนวน	รวม(บาท)	จำนวน	รวม(บาท)	จำนวน	ร
50	Tooth Forceps	อัน			11	160.00	1,760.00	11	1,760.00		-		-		
51	Non Tooth Forceps	อัน			10	150.00	1,500.00	10	1,500.00		-		-		
52	ด้ามมีด	อัน	-		12	95.00	1,140.00	10	950.00					2	
53	Crocodile forceos	อัน			10	1,250.00	12,500.00	5	6,250.00		-		-	5	
54	Curette	อัน			11	240.00	2,640.00	11	2,640.00		-		-		
รวม	I			782,719.00		195,048.00		195,510.60		195,710.00					

แผนจัดซื้อเวขภัณฑ์มิใช่ยาประจำปีงบประมาณ 2568 เป็นเงิน 782,719.00 บาท. (<u>หมายเหตุ</u> มูลคาการจัดซื้อเวขภัณฑ์มิไขยา สามารถถัวเฉลี่ยข้ามหมวดข้ามกลุ่มได้ ภายใต้วงเงินในการจัดซื้อเวขภัณฑ์มิใชยา ปีงบประมาณ 2568

เจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสิบเก้าบาทถ้วน

Malar (นางสาวไฝทอง คำถาวร) นักกวิชาการพัสดุ เจ้าหน้าที่

æ

٩ ٩

> (นางชุติมันต์ สูนานนท์) นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ ห้วหน้าเจ้าหน้าที่

~

<.

(นายลิต แสงแก้ว) ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาเยีย ผู้เห็นชอบแผน

X

(นายธีระพงษ์ แก้วภมร) นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี ผู้อนุมัติ

)

(ก.คก.ย.)
รวม(บาท)
-
ł
190.00
6,250.00
-
195,787.00

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ กลุ่มงานเวชกรรมพื้นฟู ประจำบึงบประมาณ 2568

โรงพยาบาลอุบลราชธานี...... จังหวัดอุบลราชธานี.....

		รหัส						การใช	Í	atrunca			ราคาต่อ		ไตรมา	ส 1(ต.ค5.ค.)	ไตรม	าส 2(ม.คมี.ค.)	โตรมา	เส 3(เม.ย-มิ.ย)	ไตรมา	ส 4(ก.คก.ย.)
Hcode	ลำดับ	วัสดุ การแพ ทย์	ซื่อวัสดุการแพทย์	ຽູປແບບ	ขนาดปรรจุ	หน่วย บรรจุ	2565	2566	2567	เ ประมาณ การใช้ปี 2568	ยอดคง คลังยก มากค67	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2568	หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
24821	1	8307	LUMBAR SUPPORT	อัน	S-5XL	อัน	377	419	440	659	109	550	500	275,000.00	200	100,000.00	100	50,000.00	100	50,000.00	150	75,000.00
24821	2	8608	knee support	อัน	S-XL	อัน	49	53	43	67	37	30	270	8,100.00	20	5,400.00					10	2,700.00
24821	3	8902	Wheel chair	คัน		คัน	20	39	34	54	4	50	4,000	200,000.00	15	60,000.00	15	60,000.00	10	40,000.00	10	40,000.00
24821	4	8701	Walker	อัน		อัน	24	43	47	58	10	48	520	24,960.00	24	12,480.00			24	12,480.00		
24821	5	8703	One point cane	อัน		อัน	51	76	57	106	36	70	150	10,500.00	20	3,000.00	20	3,000.00			30	4,500.00
24821	6	8705	Crutches	ę	34-54 นิ้ว	คู่	19	18	30	45	15	30	280	8,400.00	30	8,400.00						
24821	7	8704	Tripod cane	อัน		อัน	12	45	41	56	16	40	500	20,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00	10	5,000.00
24821	8	8601	Clavical support	อัน	SS-XL	อัน	21	9	6	34	24	10	200	2,000.00	10	2,000.00						
24821	9	8301	Soft collar	อัน	S-L	อัน	8	11	8	26	16	10	180	1,800.00	10	1,800.00						
24821	10		พาราฟิน	ปอนด์		ปอนด์	4	1	0	15	5	10	1,050	10,500.00	10	10,500.00						
								~						561,260.00		208,580.00		118,000.00		107,480.00		127,200.00

Nalmor

(นางสาวไฝทอง คำถาวร)

นักวิชาการพัสดุ เจ้าหน้าที่

(นางชุติมันต์ สูนานนท์) ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายลิต แสงแก้ว) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาเยีย ผู้เห็นชอบแผน

(นายธีระพงษ์ แก้วภมร) นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี ผู้อนุมัติแผน

สรุปแผนการจัดชื้อเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม โรงพยาบาล.นาเยีย.. จ.อุบลราชธานี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

งวดการจัดซื้อ		วัสดุวิทยาศ	าสตร์การแพทย์
		จำนวนรายการ	บาท
a ,	แผน	ຄາ໑	
งวดที่ ๑ (ต.คธ.ค.)	จัดซื้อจริง		ଇଙ୍କାର,ଖାଙ୍କ୦.୦୦
d d	แต่บ	କଙ୍କ	
งวดที่ ๒ (ม.คมี.ค.)	จัดซื้อจริง		ଇ୦୯,ଝଁଖ୦.୦୦
	แตบ	ଗାଟୀ	
งวดที่ ๓ (เม.ยมิ.ย.)	จัดซื้อจริง		<u>୭</u> ୯୯,୭୯୦.୦୦
	แผบ	କାଝ	
งวดที่ ๔ (ก.คก.ย.)	จัดซื้อจริง		&ೆನ,ಟಾ೦೦.೦೦
รวมทั้งสิ้น		ଝଟା	තිවස් ක්රීම් කර

พัสวัสดุ ชื่อวัสดุทันตกรรม	รูปแบบ	ขนาด	หน่วย	ข้อมู	ลอัตรากา	รใข้	ประมาณ	ยอดคง	ประมา	ราคาต่อ	มูลคารวม	ไตรมา	ส 1(ต.คช.ค.)	ไตรมาส	2(ม.คมี.ค.)	ไตรมาส	3(ເມ.ຍ-ນີ.ຍ)	ไตรมาส	4(ก.คก.ย.)
ทันตก		บรรจุ	บรรจุ				การใช้ปี	คลังยก	ณการ	หน่วย	(บาท)								
55N				ย้า	อนหลัง 3	ปี	2568	มา	จัดขื้อ	บรรจุ									
									ป										
		ł																	
				2565	2566	2567			2568			จำนวน	มูลคา (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลคา (บาท)
																		ļ	
ทันตกรรมประดิษฐ												L	0.00		1 000 00	<u> </u>	0.00	0	0.00
Alu wax	กลอง	1	1	1	2	1	2	0	2	600.00	1,200.00	0	0.00	2	1,200.00	0	0.00		0.00
Alginate	ពុง	1	1	7	21	20	25	3	22	200.00	4,400.00	10	2,000.00	0	0.00	12	2,400.00	0	1
Dental stone	กลอง	1	1	2	2	4	5	0	5	650.00	3,250.00	2	1,300.00	0	0.00	3	1,950.00	0	0.00
Green stick compound	กลอง	1	1	1	7	4	4	1	3	1,100.00	3,300.00	0	0.00	3	3,300.00	0	0.00	0	0.00
Relining material	กลอง	1	1	0	1	1	1	0	1	4,000.00	4,000.00	1	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
Silicone ight body	ଖ୍ନ	1	2	0	3	5	7	0	7	1,300.00	9,100.00	2	2,600.00	0	0.00	3	3,900.00	2	2,600.00
Silicone monophase	ชุด	1	2	1	8	18	20	0	20	1,300.00	26,000.00	5	6,500.00	5	6,500.00	5	6,500.00	5	6,500.00
Tray adhesive	ชวด	1	1	3	4	6	7	0	7	700.00	4,900.00	3	2,100.00	0	0.00	4	2,800.00	0	0.00
Tray	ମ୍	1	1	0	0	0	4	0	4	650.00	2,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	2,600.00
หัวกรอสำหรับพันปลอม	ขึ้น	1	1	10	0	20	20	0	20	550.00	11,000.00	20	11,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
ศัลยกรรม									[
Anaesthetics injection	กลอง	1	50	40	62	70	75	5	70	650.00	45,500.00	.20	13,000.00	20	13,000.00	20	13,000.00	10	6,500.00
Topical anesthesia	หลอด	1	1	1	3	2	4	0	4	900.00	3,600.00	0	0.00	2	1,800.00	0	0.00	2	1,800.00
surgical instrument	อัน	1	1	45	12	9	10	0	10	2,500.00	25,000.00	0	0.00	10	25,000.00	0	0.00	0.	0.00
Dental Needle	กลอง	1	100	32	30	30	35	0	35	500.00	17,500.00	0	0.00	0	0.00	35	17,500.00	0	0.00
Blade	กลอง	1	100	2	2	4	4	0	4	850.00	3,400.00	2	1,700.00	0	0.00	2	1,700.00	0	0.00
Suture needle	กลอง	1	12	6	8	5	8	0	8	400.00	3,200.00	0	0.00	8	3,200.00	0	0.00	0	0.00
Gel foam	กลอง	1	1	1	1	1	1	0	1	1,400.00	1,400.00	0	0.00	0	0.00	1	1,400.00	0	0.00
Sergicel	กลอง	0	0	0	1	1	1	0	1	5,500.00	5,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	5,500.00
Alvogyl	กลอง	1	1	1	1	1	1	0	1	1,700.00	1,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,700.00
เอนโดดอนทิกส		[<u> </u>						1	1			
Calcium hydroxide ready	หลอด	1	1	1	1	1	1	0	1	1,400.00	1,400.00	0	0.00	1	1,400.00	0	0.00	0	0.00
Endodontic instrument	ଏଉ	1	1	1	9	6	2	0	2	1,300.00	2,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,600.00
Sodium Hypochlorite	ขวด	1	1	2	4	6	7	0	7	260.00	1,820.00	0	0.00	3	780.00	0	0.00	4	1,040.00

ล้ำ	รหัส		รูป	ชนาด	หน่วย	อ้เ	กราการใช้ย [้] อ	าน	ประมาณ	ยอด	ประมาณการ	ราคา	มูลค่ารวม	47	เดที่ 1	41	มดที่ 2	41	มดที่ 3 	8 7	วดที่ 4
ดับ	วัสดุ	ชื่อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	ແບບ	บรรจุ	บรรจุ		หลัง 3 ปี		การใข้ปี	មរា	จัดซื้อบี	ต [่] อ	(บาท)	ตุลาคม	- ธันวาคม	มกราค	ม - มีนาคม	เมษายน	- มิถุนายน	กรภฎาคะ	ม - ภันยายน
						2565	2566	2567	2568	มา	2568	หน่วย		จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
35	IM042	Dengue NS1Ag (Cassette)	Test	25	Test	200	200	300	350.00	0	350.00	150.00	52,500.00	75	11,250.00	100	15,000.00	100	15,000.00	75	11,250.00
36	IM044	Dengue Ab (Cassette)	Test	25	Test	200	200	250	250.00	0	250.00	150.00	37,500.00	50	7,500.00	50	7,500.00	75	11,250.00	75	11,250.00
36	IM058	Pregnancy Test - Strip	Test	50	Test	500	1000	1000	1,000.00	0	1,000.00	6.00	6,000.00	250	1,500.00	250	1,500.00	250	1,500.00	250	1,500.00
37	IM061	Urine Toxicology Control	กล่อง	1	กล่อง	1	1	1	1	0	1.00	15,000.00	15,000.00	0	-	1	15,000.00	0	~	0	-
38	IM062	แถบตรวจMetamphetamine - Cas	Test	40	Test	240	320	320	320.00	0	320.00	23.00	7,360.00	80	1,840.00	80	1,840.00	80	1,840.00	80	1,840.00
39	IM064	แถบตรวจกัญชา - Cassette	Test	40	Test	0	0	0	100	0	100	24.00	2,400.00	25	600.00	25	600.00	25	600.00	25	600.00
4 0	IM068	RPR set (Carbon Ag+card)	Test	500	Test	4	4	4	1.00	1		2,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
41	IM107	ชุดตรวจ Influenza Ag A/B- rapid ไ	Test	20	Test	2	2	0	0	0	0	2,560.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
42	IM158	Strip Covid-19	กล่อง	25's	กล่อง	0	25000	2600	3000	0	3,000.00	60.00	180,000.00	780	46,800.00	740	44,400.00	740	44,400.00	740	44,400.00
43	IM159	UTM with swab	กล่อง	50's	กล่อง	0	3200	0	0	0	0	50.00	~	0	-	0	-	0	-	0	-
	งาร	นจุลทรรศนศาสตร์ (Microscopy : M	IC)			L.		,					~								
44	MC001	Urine Strip 2 แถบ	Test	1	Test	30	40	40	40.00	10	30.00	100.00	3,000.00	0	-	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00
45	MC007	แถบตรวจบัสสาวะสำหรับเครื่องอัตโน	Test	1	Test	30	30	30	40.00	0	40.00	1,000.00	40,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00	10	10,000.00
46	MC008	Urine strip -Micro albumin 2AC	Test	1	Test	0	0	0	0	0	0	1,600.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
47	MC009	Urinalysis Control	pack	1	pack	1	1	1	2.00	0	2.00	6,420.00	12,840.00	1	6,420.00	0	-	1	6,420.00	0	-
48	MC011	Urine cell slide	กลอง	1	กล่อง	4	4	4	4.00	4	-	2,200.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
49	MC012	Urine Dropper (Tribulb)	กล่อง	1	กล่อง	0	0	0	4.00	0	4.00	1,000.00	4,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
49	MC015	Occult Blood - Cassette	Test	25	Test	50	700	2500	3,000.00	0	3,000.00	28.00	84,000.00	750	21,000.00	750	21,000.00	750	21,000.00	750	21,000.00
	4	านจุลชีววิทยา (Micorbiology : MB))										-								
50	MB001	Gram stain set	กล่อง	1	กล่อง	2	2	2	3.00	1	2.00	1,000.00	2,000.00	0	-	1	1,000.00	0	-	1	1,000.00
51.	MB005	AFB stain set	กล่อง	1	กลอง	6	4	4	5.00	0	5.00	1,000.00	5,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	2	2,000.00	1	1,000.00
52	MB009	10% KOH	ขวด	1	ขวด	1	1	1	1.00	0	1.00	750.00	750.00	0	-	1	750.00	0	~	0	-
		โลหิดวิทยา (Hematology : HM)											-								
53	HM004	Wright stain Set	กล่อง	1	กล่อง	6	6	6	8.00	0	8.00	1,000.00	8,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00
54 ะ	HM008	DCIP	Test	100	Test	230	230	250	300.00	0	300.00	17.50	5,250.00	100	1,750.00	100	1,750.00		-	100	1,750.00

⁄ ลำ	รหัส		ર્યુપ	ขนาด	หน่วย	อ้เ	ตราการใช้ยัง	น	ประมาณ	ยอด	ประมาณการ	ราคา	มูลค่ารวม	41	าดที่ 1	47	เดที่ 2	1	วดที่ 3	
ดับ	วัสดุ	ชื่อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	แบบ	ปรรจุ	บรรจุ		หลัง 3 ปี		ุการใช้ปี	មក	จัดซื้อปี	ต่อ	(บาท)	ตุลาคม	- ธันวาคม	มกราค	ม - มีนาคม	เมษายน	เ - มิถุนายน	ก
						2565	2566	2567	2568	มา	2568	หน่วย		จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	ຈໍ
76	CH060	Troponin T	กล่อง	1	กล่อง	32	50	70	80.00	0	80.00	2,568.00	205,440.00	20	51,360.00	20	51,360.00	20	51,360.00	
· · · · · ·		Accessories for Automated (A	A) (น้ำยาใข้แ	ครื่อง auto	mated แถมก่	เปน้ำยา ไม่มี	มูลค่า และเ	ไลี่ยนแปลงไ	ดจากผลการประ	กวดราคา)			-							
77	AA044	DEPROTEINIZER CP	กล่อง	1	กล่อง	15	20	20	20.00	5	15.00	-	-	3	-	4	-	4		
78	AA045	CLEAN CHEM CP	กล่อง	1	กล่อง	16	20	20	20.00	5	15.00	-	-	3	-	4	-	4	-	
79	AA047	CUV.SEG., PENTRA400 450PA	กล่อง	1	กล่อง	8	0	0	0	0	-	-	-	0	-	0		0	~	
80	AA049	Battery สำหรับเครื่องตรวจน้ำตาลปร	ชิ้น	1	ชิ้น	30	50	50	60.00	0	60.00	-	-	15	-	15	-	15	~	
81	AA050	IQC สำหรับเครื่องตรวจน้ำตาลปลาย	กล่อง	1	กล่อง	5	8	8	8.00	0	8.00	-	-	2	-	2	-	2	-	
82	AA051	เครื่องตรวจน้ำตาลปลายนิ้ว	เครื่อง	1	เครื่อง	4	10	10	10.00	0	10.00	-	-	5	-	0	-	5	-	
, 83	AA053	Deionized water for analyzer	แกลลอน	1	แกลลอน	100	0	0	0	0	-	-		0	-	0	-	0	-	

ร้วมมูลค่า

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ ประจำปีงบประมาณ 2568 เป็นเงิน 2,271,375.00 **บาท** <u>หมายเหตุ</u> มูลค่าการจัดซื้อยา สามารถถัวเฉลี่ยข้ามหมวดข้ามกลุ่มได้ ภายใต*้*วงเงินในการจัดซื้อยาปีงบประมาณ 2568 (สองล้านสองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)

2,271,375.00

ารงางงั่ง (นางวรานุช สุเพ็ญ) เจ้าพนักงานวิทยาศาสตร์การแพทย์ชำนาญงาน เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางขุติมันต์ สูนานนท์)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปขำนาญการ
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายลิต แสงแก้ว) ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาเยีย ผู้เห็นซอบแผน

N

(นายธีระพงษ์ แก้วกมร) นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี ผู้อนุมัติแผน

533,682.00

590,011.00

576,451.00

2

4 3:	ดที่ 4
กรกฎาคม	เ - ภันยายน
จำนวน	มูลค่า(บาท)
20	51,360.00
4	-
4	-
0	-
15	-
2	-
0	-
0	-
	571,231.00

แผนการจัดหาพัสดุโรงพยาบาลนาเยีย ประจำปี 2568

ลำดับ	รายการ	แผนจัดซื้อ 2567 (ต.ค.63 - ก.ย.67) (ปรับแผน6เดือน)	ยอดใช้ไป 2567 (ต.ค.66 - 31ส.ค.67)	แผนจัดซื้อ 2568 (ต.ค.67 - ก.ย.68)
1	วัสดุสำนักงาน	600,000.00	673,171.00	690,000.00
2	วัสดุคอมพิวเตอร์	. 280,000.00	359,823.00	300,000.00
3	วัสดุงานบ้านงานครัว	480,000.00	439,291.00	420,000.00
4	น้ำมันเชื้อพลิง	550,000.00	472,472.01	566,966.00
5	จ้างเปลี่ยนสารระบบกรองน้ำRO	135,000.00	86,000.00	120,000.00
6	วัสดุอื่นๆ(วัสดุซ่อมบำรุง)	200,000.00	248,415.00	200,000.00
7	วัสดุยานพาหนะ	90,000.00	74,150.00	80,000.00
8	จ้างเหมาทำอาหารผู้ป่วยใน	980,000.00	990,440.00	1,030,068.00
9	จ้างเหมาเอ็กซเรย์	426,000.00	390,500.00	426,000.00
10	ค่าจ้างกำจัดปลวก	90,000.00	90,000.00	90,000.00
11	วัสดุเครื่องแต่งกาย	240,000.00	315,000.00	200,000.00
12	วัสดุบริโภค	20,000.00	18,569.00	18,922.00
13	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	120,000.00	104,799.00	85,000.00
14	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	70,000.00	48,365.00	56,238.00
15	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	50,000.00	8,200.00	25,000.00
16	ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	40,000.00	29,761.90	32,000.00
	รวม	4,371,000.00	4,348,956.91	4,340,194.00

หมายเหตุ มูลค่าการจัดขื้อวัสดุ สามารถถัวเฉลี่ยข้ามหมวดข้ามกลุ่มได้ ภายใต้วงเงินในการจัดขื้อประจำบึงบประมาณ 2568

ผู้เสนอ ฟู ฝาง-(บางสาวไฝทอง คำถาวร) นักวิชาการพัสดุ

ผู้ตรวจสอบ

(นางซุติมันต์ สูนานนท์) นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป ผู้อนุมัติ (นายลิต แสงแก้ว) นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนาเยีย

สแกนด้วย CamScanner